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Ofício n' 039/2025 ADM

Bariri/SP, 22 de abril de 2025

À

Comissão de Monitoramento e Avaliação

Assunto: Prestação de Contas Termo de Colaboração 18/2023 – março/2025

A Organização da Sociedade Civil, LAV – Lar, Amor e Vida de Bariri, vem
mui respeitosamente através de seu presidente Danieli Munhoz, proceder
à entrega da prestação de contas referente às despesas do mês de
março/2025, junto com o relatório de atividades referente ao mesmo mês.

Conforme previsto no plano de trabalho, foram realizadas as despesas
com recursos humanos conforme a tabela abaixo:

PR@lSSIONAI
S

TOTAL
PREVISTO

SALATO
REALIZAD
0
R$
1.647.94
M
1.028,91
R$
2.676,85

INSS TOTAL
REALIZA
DO
R$
1.865,15
R$
1 ,201 ,21

R$
3.066,36

REALIZA
DO
100,00%

101 ,96%

Psicologa

Supervisor

TOTAL

R$
1.865,07
R$
1.178.10
R$
3.043, 17

R$ 170,52

R$ 1 19,63

R$ 290,15

R$ 46,69

R$ 52,67

R$ 99,36 1 00,76%

Ainda sobre as despesas com recursos humanos, segue abaixo tabela
com do que foi previsto e o que foi executado dentro do mês, ressaltando
que os colaboradores do termo de colaboração em questão, por
exerc,erem as suas funções em local onde não há a oferta de refeição tem
direito ao vale refeição, equivalente a R$ 35,00/dia trabalhado, fator esse
que varia de acordo com cada mês.

DESPESAS MENSAIS mo
PREVISTO
R$ 1010,24

M2

TOTAL
REALIZADO
R$ 940.24
M

93,07%m/VR Benefícios
TOTAL

Abaixo segue tabela do que foi realizado do acumulado até 31/12/2025
em relação a recursos humanos:

Itens

DesDesas de RH
TOTAL

a

REALIZADO31/1 2/2025
R$ 14076,66R$ 74000,00
R$ 14076,667

©REALIZADO

19.02%
Mo



LAV – LAR, AMOR E VIDA

CNpj: a i.064.135/000i.83
Declarada de UfiÊidãda ?útHI(3 8Blin;cil>aí

Lei na 2159l96 art1 19/D-5/1996
8ag;$tíãtãã na CNÀS – 9ab mg 73 erri 21/{}2/2a08

No que se refere às despesas de custeio, foram realizadas conforme
tabela abaixo:

DESPESAS MENSAIS TOTAL
REALIZADO
R$ 210,00
R$ 28,35
7

m1
3
3

Oficinas para usuários
Telefone
Locação Prédio
Aqua e Esgoto
EnMa Elétrica
mÀL DESPESAS DE CUSTEIO

Cabe salientar que essas despesas, exceto a de oficinas para usuários,
foram rateadas com o Serviço de Família Acolhedora por dividirem o
mesmo espaço e equipamentos.

Abaixo segue tabela do que foi realizado do acumulado até 31/1 2/2025.

TOTAL
PREVISTO
31/1 2/2025

R$ 1 1.000,00
R$ 11.000,00

% REALIZADOTOTAL
até 1 REALIZADO

as de Custeio
TOTAL

32, 32%
M/

As despesas de custeio referentes ao mês de março/2025 foram pagas
com o recurso federal, recurso este destinado para recursos humanos,
assim como previsto no plano de trabalho aprovado por esta respeitada
comissão. Tal medida foi tomada visto que o não pagamento das mesmas
poderiam acarretar interrupções nos serviços prestados. Ressalta-se
ainda que esses valores serão devidamente devolvidos integralmente à
conta quando o recurso estadual começar a ser depositado, que de
acordo com o cronograma de desembolso acontecerá a partir do 4'’ mês.

Estando a tempo1 esclarece-se que, em razão de ter colaboradoras
desfrutando do benefício de licença maternidade, não houve valores a

recolher quanto a guia do imposto referente ao Instituto Nacional do
Seguro Social (INSS), uma vez que o salário pago às colaboradoras é
descontado integralmente da guia.

Atesto a veracidade de todas as informações e documentos
apresentados, e coloco-me a disposição para qualquer complementação
de dados, caso seja solicitada.
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Danieli Munhoz Presidente
CPF: 368.699.438-00



LAV - LAR AMOR E VIDA

CNPJ : 01.064.135/0001-83
RUA SANTA CRUZ N'269
CENTRO - CEP 17250-029

BARIRI/SP

https://www.$awbarirÊ.arg.br/

DEMONSTRATIVO DE DESPESAS PARCIAL

SSOR: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . PREFEITURA MUNICIPAL DE BARIRIÓRGÃO CONCE

TIPO DE CONCESSÃO: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . TERMO DE COLABORAÇÃO 18/2023 - RECURSO ESTADUAL

OBJETO DO CONVÊNIO: Proteção Social Especial de Média Complexidade - Serviço de acompanhamento social a adolescentes durante o

cumprimento da medida socioeducativa de Liberdade Assistida e/ou de Prestação de Serviços à Comunidade em meio abertof para até 20 {vinte)
usuários.

EXERCÍCIO: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . MAR/2025

ENTIDADE BENEFICIÁRIA: . . . . . . . . . . . . . . . . . MV LAR AMOR E VIDA

CNPJ: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 01.064.135/0001-83

ENDEREÇO / CEP: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . , RUA SANTA CRUZ, Ng 269 - CENTRO - CEP: 17250-029

RESPONSÁVELIIS) PELA ENTIDADE: . . . . . . . . . DANIELI MUNHOZ

CPF: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 368.699.438-00

GESTOR DA ENTIDADE: . . . . . . . . . . . . . . . . . . DANIELI MUNHOZ

DEMONSTRATIVO QUANTIDADE GERAL

PREVISÃO EXECUÇÃO
20 4

FINALIDADE DA DESPESA

DEMOSTRATIVO DETALHADO DAS DESPESAS

ESPECIFICAÇÃO EMPREGO/ITEM

FINALIDADE DA DESPESA
RECURSOS HUMANOS

CUSTEIO

DEMONSTRATIVO RESUMIDO/ESPECÍFICO DAS DESPESAS
PREVISÃO PLANO DE TRABALHO VALOR DA DESPESA (R$

R$

R$

TOTAL INVESTIMENTOS
VALOR DO REPASSE

SALDO ANTERIOR

REEMBOLSO RECURSOS PROPRIOS

IO MONETÁRIACORRE

mAIl:71111

SOUCITA REPROGRAMAÇÃO DO SALDO FINAL? ( ) SIM (X) NÃO



jUSTIFICATIVA:

DecÊaramos, na qualidade de responsáveis pela entidade supra epigrafada, sob penas da lei, que a despesa relacionada comprova a exata aplicação

dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa be trabalho aprovado e documentos anexos que demonstram as despesas.

BARIRI/SP, 17 DE ABRIL DE 2025
LAV LAR AMOR E fÃ3"Fffãâ";»digI»IP“
VIDA:0106413500 VIDA:01064135000183

01 83 3;3?;;2”s'04'17 15:25:45

DANIELI MUNHOZ

PRESIDENTE

;C ;? /4pr$/ xr/ Jc :/,ad&-/
GABRIELA PRADO

COORDENADOR

LAV - LA'R, AMOR E VIDA

CNPJ : 01.064.135/0001-83
Rua Sànta Cruz, 269

Cendro - Bariri-SP

DEMONSTRATIVO HESPESAS REF: MARÇO/2025

PARA USO DA PREFEjTURA MUNICIPAL DE BARIRI

( ) ATESTAMOS PARA OS DEVIDOS FINS QUE A PRESTAÇÃO DE CONT+S ENCONTRA-SE NA PERFEITA ORDEM

( ) PRESTAÇÃO DE CONTAS DE FORMA PARCIAL, CONFORME RELATÓ:RIO ANEXO.

) PRESTAÇÃO DE CONTAS IRRE6ULAR, CONFORME RELÀTÓRIO ANEXO.

3t2
C

MISSÃO DÊ ACOMPANHAMENTO
CR

>$

1. 8/3 LO(

Ba6



5/04/2025, 16:23 Banco do Brasil

Cl VisuaiÉ2'.:ir ?ix 8gruf3a<doi;

3:;„,;:j „.=„„=-'„-«.---„.-

G3341 516209243091
15/04/2025 16:23:49

Cliente - Conta atual

Agência

Conta corrente

Período do
extrato

198-8

24658-1 LAV - LAR AMOR VIDA

Mês atual

Lançamentos

Dt. Dt.
balancete movimento

29/01 /2025

Ag. origem

0000

Lote

ooooo

Histórico Documento Valor R$ Saldo

o,oo c000 Saldo Anterior

Saldo

Juros *

Data de Debito de Juros

IOF *

Data de Debito de IOF

o,oo c

0,00

30/04/2025

0,00

02/05/2025

+++ A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA +++

OBSERVAÇÕES :

Transação efetuada com sucesso por: JD565374 DANIELI MUNHOZ.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.4.2#/template/-2Fconsultas-2FO09-2.bb%3Fh=sim&avahe=sim



LAV - LAR AMOR E VIDA

CNPJ: 01.064.135/0001-83
RUA SANTA CRUZ N'269
CENTRO - CEP 17250-029

BARIRI/SP

https://www .!awbar:Êri,org.br/

DEMONSTRATIVO DE DESPESAS PARCIAL

ÓRGÃO CONCESSOR: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . , PREFEITURA MUNICIPAL DE BARIRI ul
TIPO DE CONCESSÃO: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . TERMO DE COLABORAÇÃO 18/2023 - RECURSO FEDERAL

OBJETO DO CONVÊNIO: Proteção Social Especial de Média Complexidade - Serviço de acompanhamento social a adolescentes durante o

cumprimento da medida socioeducativa de Liberdade Assistida e/ou de Prestação de Serviços à Comunidade em meio aberto/ para até 20 (vinte)
usuários

EXERCÍCIO: . . . . . . . . . . . . , . . . . . . . . . . . . . . . . MAR/2025

ENTIDADE BENEFICIÁRIA: . . . . . . . . . . . . . . . . . LAV LAR AMOR E VIDA

CNPJ: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . , 01.064.135/0001-83

ENDEREÇO L CEP: . . . . . . , . . . . . . . . . . . . . . . . , RUA SANTA CRUZ, Ng 269 - CENTRO - CEP: 17250-029

RESPONSÁVELfISI PELA ENTIDADE: . . . . . . . . , DANIELI MUNHOZ

CPF: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 368.699.438-00

GESTOR DA ENTIDADE: . . . . . . . . . . . . . . . . . . DANIELI MUNHOZ

DEMONSTRATIVO QUANTIDADE GERAL
PREVISÃO EXECUÇÃO

20 4

FINALIDADE DA DESPESA

LUZ

DEMOSTRATIVO DETALHADO

ESPECIFICAÇÃO
CUSTEIO

DAS DESPESAS

EMPREGO/ITEM
2

HOLERITE REF 03/2025 GIZELE

VALOR (R$)
3

SALARIO RECURSOS HUMANOS
MARIA GAUDIOSI

HOLERITE REF 03/2025 MARIA
EUGENIA BROCCO SANT ANA

SAEMBA REF 03/2025
VR BENEFICIOS E SERVICOS DE

PROCESSAMENTO S.A

IMOBILIÁRIA LIDER

CLARO S/A REF 03/2025
FGTS REF. 03/2025

R

R$ 1.028,91

SALARIO RECURSOS HUMANOS

CUSTEIO

R$

@
R$

1.647,94 .1/

AGUA E ESGOTO 18,97

m /VALE AUMNETAÇÃO RECURSOS HUMANOS

LOCAÇÃO DE IMÓVEIS
TELEFONE

FGTS

IRRF

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TECNICOS
PROFISSIONAIS

CUSTEIO

CUSTEIO

RECU RSOS HU MANOS

RECURSOS HUMANOS

73,o3] /
28,35

m2 /
m9 /

CUSTEIO 1 WANDERLEI DE SOUZA R$

R$

210,00

5.273, 15



FINALIDADE DA DESPESA

RECURSOS HUMANOS

CUSTEiO

DEMONSTRATIVO RESUMIDO/ESPECÍFICO DAS DESPESAS

LREVISÃO PLANO DE TRABALHã VALOR DA DESPESA (R$ SALDO

R$ 3 3.961,76
R$ 1 1.311,39

TOTAL INVESTIMENTOS
VALOR DO REPASSE

SALDO ANTERIOR

REEMBOLSO RECURSOS PROPRIOS
LO MONETÁRIAco

SALDO FINAL

5.273,15

7.000,00

1.641,12

3,367,97

SOLICITA REPROGRAMAÇÃO DO SALDO FINAL? (X) SIM ( ) NÃO

JUSTIFICATIVA:

Dedaramos, na qualidade de responsáveis pela entidade supra epigrafada, sob penas da lei, que a despesa relacionada comprova a exata aplicação

dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado e documentos anexos que demonstram as despesas.

1B11b \ 1F1:1 1 1F11L 1 s1l 1p1 1 1 1d1r 1c) E J4 1BIR IL DE 2025 LA v LARA MORE = r FL ET=#1 gi tal
VIDA:010641350 VIDA:01064135000183

00183 :'3?o';,:2025'04'17 15;28:40

DANIELI MUNHOZ

PRESIDENTE

GABRIELA PRADO

COORDENADOR

LAV - LAR, AMOR E VIDA
CNPJ : 01.064.135/0001-83

Rua Santa Cruz, 269
Centro - Bariri-SP

DEMONSTRATIVO DESPESAS REF: MARÇO/2025

PARA USO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BARIRI

( ) ATESTAMOS PARA OS DEVIDOS FINS QUE A PRESTAÇÃO DE CONTAS ENCONTRA-SE NA PERFEITA ORDEM

( ) PRESTAÇÃO DE CONTAS DE FORMA PARCIAL, CONFORME RELATÓRIO ANEXO.

( ) PRESTAÇÃO DE CONTAS IRREGULAR, CONFORME/ELATÓRIO ANEXO,

a 8a
GESTOR DO CONVÊNIO

COMISSÃO DÍAI ENTO

taGi% 0 a
r18 -bo



\ i ruutidLVdLb), Iq.z 1 Banco do Brasil

El ViSO:ÉIÊZíir Fix ,]gílip4üo$

À C o n s u l t a s = E x t r a t o d e c o n t a c o r re n t e

Cliente - Conta atual

Agência 1 98-8

Conta corrente 28358-4 LAV - LAR AMOR VIDA

: 3i:foo do de 20 / 03 / 2025 até 17 / 04 / 2025

Lançamentos

Dt. Dt
balancete movimento Ag orlgem Lote Hlstonco

13/03/2025 0000 00000 000 Saldo Anterior

02/04/2025 0198 99015 870 Transferência reeebida

02/04 14:43 BARIRIBL MAC FNAS

0000 00000 351 BB Rende Fácil

Rende Facil

0198 99015 470 Transferência enviada

03/04 17:28 CASA ABRIGO

0000 00000 798 BB Rende Fácil

Rende Facil

0000 13134 250 FoEha de Pagamento

0000 00000 798 BB Rende Fácil

Rende Facil

0198 99015 470 Transferência enviada

07/04 17:26 CASA ABRIGO

0000 13105 144 Pix - Enviado

07/04 14:36 VR BENEFICIOS

0000 00000 798 BB Rende fácil

Rende Facil

0198 99015 470 Transferência enviada

14/04 10:29 CASA ABRIGO

0000 00000 798 BB Rende Fácil

Rende Facil

0198 99015 470 Transferência enviada

15/04 14:32 CASA ABRIGO

0198 99015 470 Transferência enviada

15/04 15:01 CASA ABRIGO

0198 99015 470 Transferência enviada

15/04 15:01 CASA ABRIGO

0000 ooooo 798 BB Rende Fácil

Rende Facil

0198 00198 144 pix - Enviado

17/04 14:17 WANDERLEI DE SOUZA

0000 00000 999 SALDO

04/04/2025

14/04/2025

17/04/2025

G33717141329974301 0
17/04/2025 14:21 :19

Documento

550.198.000.018.734

9.903

550.198.000.017.400

9.903

2.116

9.903

550.198.000.017.400

40.701

9.903

550.198.000.017.400

9.903

550.198.000.017.400

550.198.000.017.400

550.1 98.000.017.400

9.903

41.701

Valor R$

7.000,00 C

7.000,OO D O

304,07 D c/

304,07 C 0

2.676,85 D 1/
2.676,85 C 0

18,97 D px

0

02/04/2025

03/04/2025

03/04/2025

04/04/2025

07/04/2025

07/04/2025 940,24 D t/

959,21 C 0

750,OO D &/

750,00 C 0

28,35 D ?

99,36 D //'

245,3'1 Dz/

07/04/2025

14/04/2025

15/04/2025

15/04/2025

15/04/2025

15/04/2025 373,02 C 0

210,OO D Z/

21017/04/2025

Transação efetuada com sucesso por: J1556813GISLAINE CRISTINA SORENDINO.

https://autoatendimento2.bb.com.br/aDf-aPi-autoatendimento/index.html?v=3.4.2#/temDlate/-2Fconsultas-2F009-2.bb%3Fh=sim&nvaliÊ=sim



15/04/2025, 16:16 Banco do Brasil

Cl Visu8ll'.;sr Fix 8yruflados

: r :& C o n s u l t a s n E x t r 8 t o d e c o n t a o o r r e n t e

Cliente - Conta atual

Agência

Conta corrente

Período do
extrato

198-8

28358-4 LAV - LAR AMOR VIDA

Mês atual

Lançamentos

balantiete movEi-enb Ag origem

13/03/2025 0000

02/04/2025

02/04/2025

03/04/2025

03/04/2025

04/04/2025

04/04/2025

07/04/2025

07/04/2025

07/04/2025

14/04/2025

14/04/2025

15/04/2025

15/04/2025

15/04/2025

15/04/2025

Invest. Resgate Autom.

Saldo

Juros *

Data de Debito de Juros

IOF *

Data de Debito de IOF

Saldo de fundos de investimento
BB RENDE FACIL

Lote

ooooo

990150198

0000 ooooo

990150198

0000 ooooo

0000

0000

0198

0000

0000

0198

0000

0198

0198

0198

0000

G3381 516038541131
15/04/2025 16: 16:29

Histórico

000 Saldo Anterior

870 Transferência recebida

02/04 14:43 BARIRIBL MAC FNAS

Documento Valor R$ Saldo

o,oo c

550.198.000.018.734 7.000,00 C

351 BB Rende Fácil

Rende Facil

9.903 7.000,OO D O,OO C

„.,.,..e470 Transferência enviada

03/04 17:28 CASA ABRIGO

550.198.000.017.400

798 BB Rende Fácil 304,07 C 0.00 C9.903

Rende Facil

250 Folha de Pagamento

798 BB Rende fácil

13134

ooooo

2.116

9.903

2.676,85 D

2.676,85 C o,oo c

Rende Facil

470 Transferência enviada

07/04 17:26 CASA ABRIGO

144 Pix - Enviado

07/04 14:36 VR BENEFICIOS

99015

13105

ooooo

550.198.000.017.400 18,97 1)

40.701

9.903

940,24 D

798 BB Rende fácil 959,21 C

750,OO D

o,oo c
Rende Facil

4.ó:1+470 Transferência enviada 550.198.000.017.40099015

14/04 10:29 CASA ABRIGO

798 BB Rende Fácil o,oo c750,00 C

28,35 D

ooooo

00198

00198

9.903

470 Transferência enviada

15/04 14:32 CASA ABRIGO

550.198.000.017.400

470 Transferência enviada

15/04 15:01 CASA ABRIGO

470 Transferência enviada

15/04 15:01 CASA ABRIGO

999 S ALDO

245,31 D550.1 98.000.017.400

99,36 D 1$1\RF00198

ooooo

550.198.000.017.400

373,02 D

3.953,72 C

3.580,70 C

0,00

30/04/2025

0,00

02/05/2025

3.954,94

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.4.2#/template/-2Fconsultas-2F009-2.bb%3Fh=sim&avalie=sim



15/04/2025, 16:17 about:blank

G338151 603854'
15/04/2025 16: 1

C©r3$u8Êa$ - Extrato de ©©nta corrente

Agência
Conta corrente

198-8
28358-4 LAV - LAR AMOR VIDA

Data 02/04/2025 Valor R$ 7.000,C)0 G

Importe referente a Transferência recebida, 02/04 14:43 BARIRIBL MAC
FNAS, agência de origem 0198, documento 550.198.000.018.734, lote
99015, lançado a crédito em sua conta corrente, na data acima.

(Sete mil reais)

* Este aviso de lançamento não é válido como comprovante da operação e
demonstra apenas que houve um lançamento em conta corrente.
Documento emitido por: DANIELI MUNHOZ em 15/04/2025 16:17:03

Transação efetuada com sucesso por: JD565374 DANIELI MUNHOZ.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

about:blank
4 /4



07/04/2025, 15:31 Banco do Brasil

Consultas „ Erni s são de cornprovantes
G337071 5267897871
07/04/2025 15:31 :35

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
07/04/2025 - AUTOATENDIMENTO - 15.31.35
0198800198 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CASA ABRIGO
AGENCIA: 0198-8 CONTA:
= = = = = = = = = = == = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = =

17 . 400- 9

Convento CPFL CIA

Codigo de Barras
PAULISTA DE FORC

83610000606 - 3
33488451103 -4

18510040329 - 3
10140750793 -4

03/04/2625
618, 51

o ) oo
618, 51

Data do pagamento
Valor em Dinheiro
Valor em Cheque
Valor Total

DOCUMENTO: 040302
AUTENTICACAO SISBB: 3 . 742 . D2D . BBB . 37C . 648

Transação efetuada com sucesso por: JD565374 DANIELI MUNHOZ

T. Cda@t@oR

886@ PR@. MUN. BE @À RIR!

T

ÓRGÃO MEL iii:'; ;;;;
M :'va. +sG

à @@v

b.Ç--.11-- l+na+andirnQntn hh n„rr, hr/anf-ani-autoatendimento/index.html?v=3.4.0#/template/-2Fconsuttas-2F869-1 .bb%3Favatie=sim 1 /1



13/04/2025, 17:27 Banco do Brasil

G333031 719033203009
03/04/2025 17:26:23

Transferência entre contas diversas

Debitado

Nome

Agência

Conta corrente

CASA ABRIGO

198-8

40679-1

Creditado

Nome CASA ABRIGO

198-8

17400-9

304,07

0

Nesta data

JD565374 DANIELI MUNHOZ

J1556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO

Agência

Conta corrente

Valor

Destinação

Data

Assinada por 03/04/2025 17:24:57

03/04/2025 17:26:23

Transação efetuada com sucesso

lcesso por: J1556813GISLAINE CRISTINA SORENDINO.

Inl ,+n,a+anHimnntn hh mIm hrfanf-ani-autoatendimenbq++no '
tml?v=3.4.0#/template/-2Fapf-apj-pendencias-2F



J

3/04/2025, 17:28 Banco do Brasil

G333031 719033203013
03/04/2025 17:28:27

Transferência entre contas diversa$

Debitado

Nome

Agência

Conta corrente

LAV - LAR AMOR VIDA

198-8

28358-4

Creditado

Nome

Agência

Conta corrente

Valor

Destinação

Data

Assinada por

CASA ABRIGO

198-8

17400-9

304,07

0

Nesta data

JD565374 DANIELI MUNHOZ

J1556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO

03/04/2025 17:21 : 12

03/04/2025 17:28:27

Transação efetuada com sucesso.

Transação efetuada com sucesso por: J1556813GISLAINE CRISTINA SORENDINO.

11-. .'- A&- uhd:PngA Fb+Hb hh p.Arn hr/ar\f_ar\i_a1 ltaatnndimpntn/indAY.html?v=3.4.0#/tPmDlate/n2Fal•)Çapj-pendenciasn2F%23horTle 1 /1



vw FfÀ
CASA ABRIGO DE BARIRI
R SETE DE SETEMBRO 867
CENTRO
17250-000 BARIRI SP

Nota Fiscal
Conta de Energia Elétrica
NO 413574552 Série C
Data de Emissão: 07/03/2025
Data de Apresentação: lO/03/2025
Pág: 01 de 02
Conta Contrato N' 310140750793
Leitura Próximo Mês: 04/04/2025

..L.

Vi'1 5&1

Lote Roteiro de leitura N'. Medidor PN

03 BRRBUOI O-00000038 214581802 701847574 7671.OC05.4022.AAB4.54DE.B2D2.13A9.4019

Reservado ao Fisco

W.,.. „.j

Mautenha seus d8dos sempre atualizados, alguns itens determinam a tarifa e tributação de sua fatura de energia elétrica. Solicite os serviços disponíveis em nosso site com rapidez
e segurança e reserve mai; tempo para você im seu dia.adia. Mais informações acesse o endereço que coust8 no verso de sua coat&

CASA ABRIGO DE BARIRI
R SETE DE SETEMBRO. 867
CENTRO
17250400 BARIRI - SP

M3
INSC.EST: ISENTO
CLASSIFICAÇÃO: ConvencIonal Bl Re$1dencgal - Bifãsico 220 1 127 V

0605 Consumo Uso Sistema [KWhFTUSD

0601 Consumo - TE

0804 Juros de Mora

0804 Jut« de Mora

0805 Multa por Aba80 Pgto

0805 Multa por Atraso Pgto

0805 Atualüaçao Monetária IPCA

0805 Atualização Monetária IPCA
Total Distribuidora

DÉBITOS DE ourROS SERVIÇOS

0807 Contrib. Custeio tP-CIP Municipal

MAR/25

MAR/26

JAN/25

FEV/25

JAN/25

FEV/25

JAN/25

FEV/25

671.oao kwh

671.000 kWh

0.47730254

0.41809240

320.27

280.54

0.39
O.66'

1.82

6.65
0.47

0,38

611.18

320.27 18.00 57.65

18.00 50,50

262.a 2.02 9.38 Verde

230.04 1 .77 8,24 23 Dias
Verde

07 DIas

CDE Escassez Hídrica TUSD R$ 3,46 TE R$ 2.74

Nota Fiscal

Conta de Energia Elétrica
N' 413574552 Série C

<;ódDébAut.Bânco
310140750793

Total a Pagar (R$) Data de Vencimento
618,51 2810312025

el
rEssa conta

DROGARIA
DEPOSITO SAO JOSE

o 3 completa no site
R
RUA PARANA 249 - VILA SAO JOSE

526 - VL SAO JOSEAV

Pague aqui - PIX

836101

11111111111111111111
Autenticação Mecânica

-qg
€pfi pakIii sta



iBANCODOBRASIL Relatório Folha Pagamentos
Emitido em: 15/04/2025

Empresa: Lav - Lar Amor E Vida

CNPJ: 01.064.135/0001-83 Agência/Conta: 198-8 / 28358-4

Nome da Folha: FOLHA MSE MAR(,,O 2025

Data Pagamento: 04/04/2025 Situação: Processada Agência/Conta: 198-8 / 28358-4

Valor Total: R$ 2.676,85 Tipo: Salário Quantidade de Pagamentos: 2

Assinaturas válidas:
Danieli Munhoz 04/04/2025 17:59:12

Gislaine Cristina Sorendino 04/04/2025 18:12:08
T. Colah8ra$ã4 m

OBS:
Processada

<3RGÃ© P8EF. MUM, DE BARlm

NOME CPF

129.495.548-90

AGÊNCIA/CONTA SITUAÇÃO TIPO

Pago Salário

VALOR

R$ 1.028,91Gizele Maria Gaudiosi 198-8 / 22791-9

2 Maria Eugenia Brocco Sant Ana 408.775.278-06 33-7 /186833-0 Pago Salário R$ 1.647,94

Este relatório não é um comprovante da efetivação dos pagamentos exibidos. A emissão de comprovantes pode ser realizada através dos canais de autoatendimento BB

Relatório emitido em 15/04/2025 às 16:22:08 , por JD565374 DANIELI MUNHOZ

Central de Atendimento BB 4004 0001 (Capitais) e 0800 729 0001 (Demais localidades)
SAC 0800-729-0722 / Ouvidoria 0800-729-5678 / Deficientes Auditivos/FaIa 0800-729-0088

Página 1 de 1



LAV LAR, AMOR E VIDA
01.064.135/0001-83CNPJ CC: GERAL

Mensalista
Folha Mensal

Março de 2025

84 GIZELE MARIA GAUDIOSI
SUPERVISORA ADMINISTRATIVA

410105
Admissão

c

3

87811 DIAS NORMAIS

3331 PREMIO MENSÀL PERMANÊNCIÀ
9981 I.N.S.S.
9991 IMPOSTO DE RENDA

Referência

1.155, 00
22, 50

2, 00
9, 96

22, 50

Vencimentos

1.155, 00
3,465, 00

92, 40

b;;;&l;os

469,31
206, 61

4.712, 40 675, 92

4.036, 48

4.620, 00
Sal. ContI. INSS

4.712, 40 4.712 , 40

F.G.T.S do Mês

376, 99 3.863, 91 22, 50

LAR, AMOR E ViDA
or.064.r35/000r-83CNPJ CC: GERAL

MensaLista
Folha Mensal

Março de 2025

GIZELE MARIA GAUDIOSI84

SUPERVISORA ADMINISTRATIVA

410105
Admissão :

4

87811 DIAS NORMAIS

3331 PREMIO MENSAL PERMANÊNCiA
998l1.N.S.S.
9991 IMPOSTO DE RENDA

1.155, 00
22, 50

2, 00
9, 96

22, 50

1.155, 00
3.465, 00

92, 40

Jg

8

%

ca

'Ê
8
,e

8

'r}

tq

g
9

9

g

469, 31
206, 61

T, eMa&w®ã©

ÓRgÃo PEEr. i$8 x o: RÃ©RI

T, M8Mr®&

.aã8á© PREf. MUN. DE BÃRiRI
Total de Vencimentos

4.712, 40

Total de Descontos

675, 92

+
Base Cálc. IRRF

3.863, 91

4.036, 48

Faixa IRRF

22, 50
Salário Base

4.620, 00

Sal. Contr. iNSS

4.712, 40

Base Cátc. FGTS

4.712,40
F.6.T.S do Mês

376, 99



15/04/2025 - BÀNCO DO BRASIL – 16.22.30
COMPROVANTE

PAG SALARIO ELETRON

PAGADOR :
AGENCIÀ, 0198
NR. DOCUMENTO:

LAV - LAR, AMOR E VIDA
CONTA: 28.358-4

0

BENEFICIÀRIO :

CPF/CNPJ :
AGENCiA: 0198
DATA DO PAGAMENTO :
VALOR :
NR. DOCUMENTO:

GIZELE MARIA GAUDIOSI
129.495.548-90

CONTA: 22.791-9
04/04/2025

1.028, 91

NR. AUTENTICACAO : A.79C.9C3.337.177.95D

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regiões metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades
Consultas , informações e serviços transacionais .

SAC- BB
0800 729 0722
Informações, reclamações , cancelamentos de
produtos e serviços .
Ouvidoria

0800 729 5678
Reclamações não $olucionadas na agência, SAC
e demais canais de atendimento .
Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala

0800 729 0088
Informações, reclamações, cancelamento de
cartão, outros produtos e serviços e Ouvidoria .

IT, eããiwr:36ã{$ 8

ãg$Ã8 {}REF. E6UN. 08 $âKiRI



5/04/2025, 16:22 about:blank

15/04/2025 – BÀNco DO BRaSil
COMPROVANTE

PAG SALARiO ELETRON

16.22.52

PAGADOR :
AGENCIA: 0198
NR. DOCUMENTO :

LÀV – LAR, AMOR E VIDA
CONTA: 40.679-1

0

BENEFICIARIO :
CPF/CNPJ:
AGENCIA: 0198
DATA DO PAGAMENTO :
VALOR :
NR. DOCUMENTO :

GIZELE MARIA GAUDIOSI
129.495.548–90

CONTA: 22.791–9
04/04/2025

3.007, 57

NR. AUTENTICACAO : 6.878 .5FF.976.5F7.7BD

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regiões metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades
Consultas , informações e serviços transacionais .

SAC BB
0800 729 0722
informações, reclamações, cancelamentos de
produtos e serviços .
Ouvidoria

0800 729 5678
Rec-lamações não solucionadas na agência, SAC
e demais canais de atendimento .
Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala

0800 729 0088
Informações , reclamações , cancelamento de
cartão, outros produtos e serviços e Ouvidoria .

7. eda bia@ #

ÓRGÃ©PR€F. MR. DE BARIRI

nbr11 it hlank



LAV LÀRr AMOR E VIDA
CNPJ 01 .064.135/0001–83 CC: GERAL

Mensalista
Folha Mensal

Março de 2025
g8Ejj®j8

DIARiA EUGENIA BROCCO SANT ANA
PSICÓLOGA SOCIAL

251530
Admissão

Código 1 Descrição
3 TER COL 22/23 F.A.

8781 1 DiAS NORbMIS

3331 PREMIO MENSAL PERMANÊNCIA
9981 I.N.S.S.
9991 IMPOSTO DE RENDA

Referência

1.846, 68
15, 00

1, oo
9, 14

15, 00

Vencir=
1.846, 68
1.846, 68

36, 93

Descontos

341, 03
93, 38

Total de Vencimenlos

3.730, 29 434,41

3.295, 88

3.693,36
Sal. Contr. INSS

3.730, 29 3.730,29 298, 42 3.165, 49
Faixa IRRF

15, 00

LAV LAR, AMOR E VIDA
01.064.135/0001–83CNPJ cc

Mensalista
Folha b4ensal

Março de 2025

97 ANAEUGENIA BROCCO
PSICÓLOGA SOCIAL

251530
Admissão

c Descrição
3

8781 1 DIÀS NORMAIS
3331 PREMIO MENSAL PERMANÊNCIA
998 Ii,N.S.S,
9991 IMPOSTO DE RENDA

Referência

1.846, 68
15, 00

1, oo

9, 14
15, 00

Vencimentos

1.846, 68
1.846, 68

36, 93

Descontos

341, 03
93,38

T. Cdãb$raS&

{)RGÃü P REf . @UM, DE BMW

T, (@8@f@© @

phI}}i1F
Tõtal de Vencimentos

3.730,29

Total de Descontos

434, 41

3.295, 88

Satário Base

3.693, 36
Sal. Contr. INSS

3.730, 29
Base Cálc. FGTS

3.730,29
F.6.T.S do Mês

298, 42 3.165, 49 15, 00



15/04/2025, 15:39 about:blank

15/04/2025

=n•BIn =IH=Hll•
=u•l•n••ll•

BANCO DO BRASII.
COMPROVANTE

PAG SALARIO ELETRON

PAGADOR: LAV - LAR, AMOR E VIDA
AGENCIA: 0198 C'(.-)NTA: 28.358_4
NR. DOCUMENTO: 0

BENEFiciARio: MARiA EUGENiA BR(.-)eco SANT ANA
CPF/CNP'J: 408.775.278...,..06
AGENCIA: 0033 CONTA: 186.833_O
DATA DO PAGAMENTO : 04/04/2025
VALOR: 1 . 647, 94
NR. DOCUMENTO:

15.39.05

NR. AUTENTICACAO : 4.A6D.FÀI . 63A.C7F . 9AF

I Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regiões metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades
Consultas , informações e serviços transacionais .
1 SAC BB
0800 729 0722
Informações , reclamações , cancelamentos de
produtos e serviços .

1 Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamações não solucionadas na agência, SAC
e demais canais de atendimento .
Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala

0800 729 0088
Informações , reclamações , cancelamento de
cartão, outros produtos e serviços e Ouvidoria .

no
17

'@G&) WF. MUN. DE BA_T!



15/04/2025, 16:23 about:blank

15/04/2a25 - BANco DO BRÀSrl
COMPROVANTE

PAG SALARIO ELETRON

16.23.16

PAGADOR :
ÃGHNCIÀ, 0198
NR. DOCUMENTO:

LAV – LAR, AMOR E VIDA
CONTA: 40.679-1

0

BENEFICIARIO :
CPF/CNPJ:
ÀGENCIA, 0033
DATA DO PAGAMENTO :
VALOR :

NR. DOCUMENTO :

MARIA EUGENiA BROCCO SANT ANA
408.775.278-06

CONTA: 186.833-O
04/04/2025

1.647, 94

NR. AÜTENTICACAO : 5 . E25 . FE5 . FD4 . C25 . 9B8

Central de Atendimento BB
4004 0001 Capitais e regiões metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades
Consultas , informações e serviços transacionais .

SAC BB
0800 729 0722
Informações, reclamações, cancelamentos de
produtos e serviços .
I Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamações não solucionadas na agência, SAC
e demais canais de atendimento .
I Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088
Informações, reclamações, cancelamento de
cartão, outros produtos e serviços e Ouvidoria .

ÓRGÃO PREP

about :blank



7/04/2025, 17:23 Banco do Brasil

G334071 720262420011
07/04/2025 17:23:15

PaganIente de outros convênios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
07/04/2025 - AUTO- ATENDIMENTO - 17.23.16
0198800198

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CASA ABRIGO
AGENCIA: 198-8 CONTA: 17.400-9
EFETUADO POR: GISLAINE CRISTINA SOREN

Convenio SAE BARIRI - SAEMBA COD B

Codigo de Barras 82668000888-2
50406030120 -8

== == = = = = = = = = = = = = = = = = =

== = = = = = = = = = = = = == = =

37951072202 - 6
00219724003 - 5

07/04/2025
37,95
o, oo

37, 95

Data do pagamento
Valor em Dinheiro
Valor em Cheque
Valor Tota1

DOCUMENTO: 040701
AUTENTICACAO SISBB:
8.DCC . F9D . FCB . E3B . D09

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 07/04/2025 16:58:36

07/04/2025 17:23:15J1556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO

Transação efetuada com sucesso.

r J1556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO-

T. edabw8®o n

ÓRGÃO PW' MN' DE 9FRI,

c/'-lá . '#faT. e©+ãbüração n'

ÓRGÃO PREP. MUN. DE MRIm

httDS://autoatendimento.bb.com.br/anf_ani_autoatendimento/index.html?v=3.4.0#/temDlate/-2Fanf-ani-pendencÉas-2F'/'23home



07/04/2025, 17:25
Banco do Brasil

;&
iV

»áZ=n=%e=«;=ag=K"á:

G334071 720262420015
07/04/2025 17:24:58

Debitado

Nome

Agência

Conta corrente

CASA ABRIGO

198-8

40679-1

Credüado

Nome

Agência

Conta corrente

Valor

Destinação

Data

CASA ABRIGO

198-8

17400-9

18,98

0

Nesta data

Assinada por JD565374 DANIEU MUNHOZ

J1556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO
07/04/2025 17:07:18

07/04/2025 17:24:58
Transação efetuada com sucesso.

lttps://autoatendimento.bb.com.br/aDf-aDi-autoaterldimento/index.html?v;3.4.0#/temnlate/-2Fnr,f_a„i_„P„dp„nin,_9FO,c9qh,„,,,a



7/04/2025, 17:26 Banco do Bra9il

G334071 720262420019
07/04/2025 17:26:48

Transferência entre contas diversas

Debitado

Nome

Agência

Conta corrente

LAV - LAR AMOR VIDA

198-8

28358-4

Creditado

Nome

Agência

Conta corrente

Valor

Destinação

Data

Assinada por

CASA ABRIGO

198-8

17400-9

18,97

0

Nesta data

JD565374 DANIELI MUNHOZ

J1556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO

07/04/2025 17:09:24

07/04/2025 17:26:48

Transação efetuada com sucesso.

o sucesso por: J1556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO-

httr)s://autoatendimento.bb.com-bF/aDf-ani-aUtOatendimento/index'html?v=3-4'O#/temDlate/-2FaDf-ani-Dendencias-2F'/'23home



$ÔEê\aBA $Em\,/iGO DE ÁGUA E EfSGe11-o §::DE 81%KgFlg „ SAb::i\#in#\ah’gFah J
$ERVIÇO DE AL3tiÃ, E ESGOTO DE BARIRI „ $AEWiF}A Ci\!P.j : {323-i 0729000190

RUA 07 De $ETEÍViBR<), N') l043 -. CEi\úTRC) - CEP: 17250-089 - FOi\IE: {14) 3662„94’1 3
’: TV

:: :4

Fa#tIra de $em/!ç©$, Água e Esgoto
“”»Wo03481 3 M&729; A)2b [dê/õ4720iá

t:b'SALINA L08ATOi nx%%+
8
4-CENTRO

lfigY SÊ%ÊVEM#É%l:'t67
L4-CENTRO

;EP:17250089 Comple:EP: 17250089 Compl :

Setor:00001 Rota: 00001 Seq: 156 Setor. 00001 Raia: 00001 :3 e q : 11 1 11

RE

ll Próxima Leitura II Corte o4/Wãô#; ll“:bqbV"“" iEinr
ã;oTlência
INORMAL

212&je'
1 /2025

12/2024
11/2024
10/2024

9/2024
8/2024
7/2024
6/2024
512024
4/2924

g’ponsunlo
3

2
l
()

0

1)
0
0
()
0

sÓ#turn
5102
5099
5097
5096
5096
5096
5a96
5096
51)gR

5096

:# Di-5 mIna IFls
31 03/04 /2025
32 03/1 2/2024
30 01/1 1/2024
30 02/1 0/2024
32 02/09/2024
30 O1 /08/2024
29 02/07/2024
32 03/06/2024

Í12ÍÍIS12':123
32 1: ?;f;4121\iI ':

E
GUA

ESGOTO

[Jlscrilnií-loção cIa$ Receitas

T, 8

4@h g&€r. @uR. w
T;;;i=;me=i;Ããtin;

-Parâmetros lltados

C

FiElor

BiB

ÓR& PKr . ww. Dg 8&MRi

TOTAL DA cB

IONSTA 1 CONTAS DE ÁGUA EM ABERTO, A CONTA NÃO PAGA ATE A DATA DE VENCIMENTO ,SUJEITA O
IÚOVÉL AO CORTE NO FORNECIMENTO DE ÁGUA APÓS 15 DIAS

;UA E ESGOTO E3E BP\FIERI p 5ÀEiüEia<\SERViÇO DE

SERVIÇO DE ÁGUA E ESGOTO DE BARIRI - $AEMBA CNPJ: 02310729000190
Fa-!ufa de Servi

NT8NIO SAUNA LOBATO

DA

ComplENTRO

Seq: 156Rota: 00001oo001

Ferim
06/04/2025

y
1

Total da Conta 37,95



\.

5/64/2025, 16: 18 about:blank

e©nsull:as - Extrato de conta corrente

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

15/04/2925 - AUTOATENDIMENTO - 16.18 .15
0198800198 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: LAV - LAR AMOR VIDA
AGENCIA: 0198-8 CONTA : 28.358-4

PAGAMENTO VIA QR CODE

ID : E0000000020250407172843138635742

CNP] DO PAGADOR : 1.064.135/0001-83
VALOR : R$940, 24
TARIFA : R$0 J 00
DATA: 07/04/2025 - 14:36:42
COD PRODUTO: QRS2TX JEYS6Q038D3LOVIDPTVSFYCQL]WG
DEVEDOR: LAV LAR AMOR E VIDA
CNPJ DO DEVEDOR : 1.+++ .+++/ 8+++-83

PAGO PARA: Vr Beneficios
CNP 1: 2.535.864/0801-33
INSTITUICAO : 78626983 BCO VR S + A +

Esta transação pode ser tarifada em até 8,99%,
com valor máximo de R$16,86. O valor definitivo

poderá ser consultado no BBDPI,

Notificacao enviada em: 07/04/2025 - 14:36:44 fIG„,„;=
!RGb PREF. RUN. ;; gT;;;;

DOCUMENTO : 040701
AUTENTICACAO SISBB:

Central de Atendimento BB

4604 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

A . CID . 6DC . CB3 . 7F3 . AF 5

SAC BB

0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes
habituais

nao
agencia J

solucionadas
SAC e Demais

nos canais

atendimento .
canais de

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

about:blank



15/04/2025, 16:20
notaprintimg.aspx (I016x 1406)

PREFEITURA DO MUNICiPIO DE SÃO PAULO Número da Nota

79052540
Data e Hora de EmIssão

07/04/2025 15:06:05
códig=mo

STNW-NK4X

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE SERVIÇOS _ NFS_e
RPS Nc’ 79063275 Série 1, emitido em 07/04/2025025044 5u0 158640001

PRESTADOR DE SERVIÇOS
CPF/CNPJ: 02-535-964DOOI 433 Inscrição Municipal: 6.131.4804
Nome/Razão Social. VR BENEFICIOS E SERVIcos DE PROCESSAMENTO S. A
Erldereç': AV DOS BANDEIRANTES 460 460 - BRooKLIN PAULlgrA - CEP, 04553300
Município: São Paulo up- sp

TOMADOR DE SERVIÇOS
Nome/Razão Social: LAV LAR AMOR E VIDA
CPF/CNPJ: 01 .064.135/0001 43

Endereço: R STA CRUZ 269 - CENTRO - CEP: 17250429
Município: Bariri UF: sp

Inscrição Municipal

E-mail. administrativo@lavbariri.org.br

INTERMEDIÁRIO DE SERVIÇOS
Nome/Razão Social: --.--CPF/CNPJ

Total de Crédito VR Multi s maibna
VR+VA AuxÍlio : R$ 940 , 24 - (2 cartão (ões) )

;ú@qM p.aâ3©ú<2.

ÓRGÃO PREP. @üN' Dt BÃmRÃ

Vencimento en 07/ 04/2025
Trib aprox , Lei n'’ 12 , 741/12 : R$0 , [10 Federal, R§0 , 00 Municipal e R$0 , CI 0 pelos serviços
Fonte :IBPT/enpresoIüetro _com ,br 19 DaRA 25 , 1, A
Valor da corretagem ou comissão : zero
NÚnero do protocolo do pedido : 20250407001772
REALIZE O PAGAMENTO APENAS DE BOLETOS EMITIDOS POR VOCÊ NA ÁREA LOGADA E SEGURA DO SEU
PORTAL RH, PREVINA-SE E EVITE PREJUÍZOS FINANCEIROS .

VALOR TOTAL DO SERVIÇO = R$ O,00
VALOR TOTAL RECEBIDO = R$ 940,24

CINSS (R$) PIS/PASEP (R$)

Código do Serviço

03205 - Fornecimento e administração de vales-refeição, vales-alimentação, vales-transporte e similares
a M do ISS (R$)

O,OO l O,OO l 2,OC)th

fe;o Nmnscriçáo da ati
0.00

-=©oximado dos Trib=
17l640/o / IBPT

Crédito (R$)

0,00

OUTRAS INFORMAÇÕES
(1) Esta NFS–e foi emitida corn respaldo na Lei nc’ 14.097/20051 (2) Esta NFS-e substitui o PPS NCJ 79063275 Série 1, emitido em
07/04/2025=

httDS://nfe.DrefeÉtura .SD.gov. br/contribuinte/notaprintimg.aspx?com=61314803&nf=79052540&cod;STNWNK4X&imprimir=1
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44/04/2025, IO:26
Banco do Brasil

Consultas - Emissão de c©rnpr©v8rlte$
G3341 410205599641
14/04/2025 10:26:00

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
14/64/2925 - AUTOATENDIMENTO _ 16.26.62
0198800198 0801

Comprovante Pix

CLIENTE: CASA ABRIGO
AGENCIA : 0198-,8 CONTA : 178400_9
= = H M = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = =

SOBRE A TRANSACAO
= = Hm = = HPV an Un nm U• an H•nF•n•l• n• nn =n• = ==••+ BIn = = = n =nn+ = = n# na Un Hn np Un = =TPH Hn nn n= = =

11B 1) :
CNPJ DO PAGADOR :
VALOR :
TARIFA :
DATA :

E0800000020250414131830542381002
1 + 064.135/0801-83

R$1 . 500, 00
R$10, 00

14/04/2025 - 18:24,41
=====»==n•••nn=••j•••j•••j• n = = = nn = = = = U U = = H = =na= = = = = = = H = = =BH H nn

PAGO PARA: Lider Imobiliaria e Adm de Imoveis L
CNP 1 : 30 . 779 . 723/0001-00
CHAVE PIX: 30779723000100
INSTITUICAO: 69746948 BCO BRADESCO S. A.
AGENCIA: 0061 - CONTA: 00000000000000046159
TIPO DE CONTA: Conta Corrente 17. cdaMr@8 #Já

Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor máximo de R$10,06. O valor definitivo

poderá ser consultado no BBDP l.

ãRGh PREP. @uM. BE

Notificacao enviada em: 14/04/2625 - 10:24:42

DOCUMENTO: 041401
AUTENTICACAO SISBB : 9 . 4BI + E06 . 524 . D7D . AOS

================================================
Central de Atendimento BB

4004 0061
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722
Informacoes, reclarllacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes
habituais
atendimento .

agencia )

nao solucionadas
SAC e Demais

nos
canais

canais
de

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088
Informacoes, rec:lamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transação efetuada com sucesso por: J1556813GISLAINE CRISTINA SORENDINO.

httng-//alltnatêndimento.bb.com.br/aDf-aDi-autoatendImento/index.html?v=3.4.0#/template/-2Fconsultas-2F869-1 .bba/,3Favalie=sim 1/1



1/04/2025, 10:27 Banco do Brasil

G3341 41020559964011
14/04/2025 10:27:39

Transferência entre contas diversas

Debitado

Nome

Agência

Conta corrente

CASA ABRIGO

198-8

40679-1

Crec:itado

Nome

Agência

Conta corrente

Valor

Destinação

Data

Assinada por

CASA ABRIGO

198-8

17400-9

750,00

0

Nesta data

JD565374 DANIELI MUNHOZ

J1556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO

14/04/2025 IO:23:18

14/04/2025 10:27:39

Transação efetuada com sucesso

hH„,.//a, ,t„atnndimÊntO.bb.com.br/aDf-aDi-autoatendimento/index-html?v;3-4-0#/template/-2Fapf-apj-pendenchs-2F'/D23 lome
1/



/04/2025, IO:29 Banco do Brasil

6334141020559964015
14/04/2025 10:29:25

Transferência entre contas ciiversas

t)ebitado

Nome

Agência

Conta corrente

LAV - LAR AMOR VIDA

198-8

28358-4

Creditado

Nome

Agência

Conta corrente

Valor

Destinação

Data

Assinada por

CASA ABRIGO

198-8

17400-9

750,00

0

Nesta data

JD565374 DANIELI MUNHOZ

J1556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO

14/04/2025 10:21 :32

14/04/2025 10:29:25

Transação efetuada com sucesso.

a UNO.

htt„R,//aLltaatendimentO .bb.com.br/apf-apj-autoatendimentoandex'html?v=3'4-O#/template/-2Fapf-apj-Wndencias-2F%23 lome



'$8%©bãêiãri©

81ã©©y
Êj CREClxJi :32+263

EE -1 . .. --.

IMOBILIÁRIA LÍDER - CRECI: J 32.263
RUA SETE DE SETEMBRO. 942 - CENTRO

BARIRI - SP - Fone: (14)3662-1371

RECIBO DE ALUgUEL

N') Recibo 5 / 12 Vencimento: 05/04/2025
Endereço: RUA SETE DE SETEMBRO - 867
Loeatárii
LÀV - LÀR, AMOR

Imóvel: CASA
- BARIRI-SP
Locâdor
A

Tipo: RESIDENCIAL

tPF
380.736.178-20

VALORES
1.500,00a

(-)Bonificação
IVlulta
Juros
I.P.T.U.
Condomínio
Outros

HISTÓRICO

o,oo (-)
0.00
0,00
0.00
0,00
0.00
o,oo (-)
0.00

mo
(-)IRRF

Desconto/Reparos mT LIQUIDO

7. c6iãkw©ã© n' 17. Cd&borê®o n'
L/”

ÓRGÃO PREP . @O M. O8_%ARIW- ÓRGÃO PRtg. MUN. Be SAmU

ASS14/04/2025Data
lita débitos anteriores e pEste recibo não c àXUgW9J®



5/04/2025, 15:06 Banco do Brasil

Consultas - Emissão de coínprovarr{es
03371515025945341
15/04/2025 15:06:20

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
15/04/2025 - AUTOATENDIMENTO - 15.06. 21
0198800198 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CASA ABRIGO
AGENCIA: 0198-8 CONTA: 17 . 400-9

Convento CLARO S. A.
Codigo de Barras 84896006600-2

50417159284- 5
Data do pagamento
Valor Total

56710162202 - 6
78102811922-4

15/04/2025
569 71

1 Cdêk}r@ãnq#dá

?RG9 PREF' MUN. DE $e§}}}

DOCUMENTO: 041504
AUTENTICACAO SISBB: A + 192+79B + E5B + 698 © CB8

L/
T+ Cd& b#fa$$ #

ÓRGh FREE. WM. Bg MRIM

hüos://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/indexhtml?v=342#/template/-2Fconsultas’-2F869-1 bb%3Fava le=slm



15/04/2025, 14:28 Banco do Brasil

G332 1 51424442450015
15/04/2025 14:28:53

W’%êwWWmÉ©wMag%%%%8ügew8mw@zww@amzmmmúm#n«89m4ww#8ê,mwd!#mw4@%/g@raW##WiiaM#wMa@11${ãÊ88êa!#M%ma##iwmamwmwwww@@@MwwM
Trarl$ferêrleia entre contas diversas “'-----'"-"-––“--––-"-""---'"'"-"”-"-"»“--"--"""--""""'“"«'

Debitado

Nome

Agência

Conta corrente

CASA ABRIGO

198.8

40679-1

Creditado

Nome

Agência

Conta corrente

Valor

Destinação

Data

Assinada por

CASA ABRIGO

198-8

17400-9

28,36

0

Nesta data

JD565374 DANIELI MUNHOZ

J1556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO

15/04/2025 14:22:24

15/04/2025 14:28:53

Transação efetuada com sucesso.

Transação efetuada com sucesso por: J1556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO.

htt„q'//a11tr,atnndimento2.bb.com.br/aDf-aDi-autoatendimento/index.html?v=3.4.2#/template/-2Fapf-api-pendencias-2F%23hc>me



15/04/2025, 14:32 Banco do Brasil

G3321 51424442450025
15/04/2025 14:32:25

Transferência entre contas eiiversas

l)ebitado

Nome

Agência

Conta corrente

LAV - LAR AMOR VIDA

198.8

28358-4

Creditada

Nome

Agência

Conta corrente

Valor

Destinação

Data

Assinada por

CASA ABRIGO

198-8

17400-9

28,35

0

Nesta data

JD565374 DANIELE MUNHOZ

J1556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO

15/04/2025 14:21 :15

15/04/2025 14:32:25

Transação efetuada com sucesso.

Ji556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO.

h++ne./h, ,+nntnndimn„tr,9 hh nr,m hr/ar,f_ani-nl ltnâtÊndimnntO/index.html?v=3.4.2#/temDlate/-2FaDf-aDi-Dendencias-2F%23home



f::É:

iq'
$.

Período de uso

de 24/02/2025 a 23/03/2025
Vencimento

LAV - LAR AMOR E VIDA
R SANTA CRUZ 269
CENTRO
17250-029 BARIRI SP

i r9 $r i)•:• H

Nc’ da conta: 159284781

N'> do cliente: 150310249
CPF/CNPJ 01 .064.135/0001 -83
Razão Social: Claro S/A
CNPJ Matriz: 40,432.544/0001-47
CNPJ Filial: 40.432.544/0001-47

17/04/2025

Veja aqui o que está sendo cobrado:
1. Plano Contratado R$ 56,71

r+ :13+ n

li•

MENSAGENS iMPORTANTES
Com

c B
Atendi

www.minhaclaroempresas.claro.com.br

Individual
Oferta Conjunta Claró- MIX-

Claro Ufe llimitadÔ 5GB [190] - de 24/02/2025 a 04/03/2025
Claro Pós 20GB - dê’05/Ó3/2025 a 23/03/2025
Apiicativds Digitais

Pacóte Mobilidadâ

Pacote Redes Sociais - de 24/02#025 a 04/03/2025

.'56i7i

0.00
o;ad

5’6,71SUBTOTAL - PLANO CONTRATADO R$

{:à

voz
SMS

DADOS

Ilimitado
560

30.720,ÔOO MB

2min54s . o,oo
.:o:06
o.06

Cobranças e Descontos
Oferta Conjunta Claro MIX

Claro Life Ilimitado 5ttB,
Clara PÓs 20GB

Aplicativos Digitais

(341991249543

R$ 5q„§ T. edãb8r@h n'

ÓRGÃO PREF. @UM. DE 189W

IY. edâMraç& #

{ ÓRGÃO FREI. WM. DE BMX1

TOTAL PARA CADA CELULAR R$ S6,71

TOTAL A PAGAR

Obs.: Os valores demonstrados acima são proporcionais ao cancelamento ou migração ou troca de pIano efetuado

Informações sobre regra de suspensão da inadImplência conforme RGC 632/2014 Art 90 a 97: Transcorridos 15 dias da Notificação do débito poderá ocorrer a Susp Parcial, transcorridos 30 dias da
susp parcial poderá ocorrer a Susp Total, e transcorridos 30 dias da susp total o contrato poderá ser rescindido. Da rescisão do contrato poderá ocorrer a inclusão do registro do débito junto aos
órgãos de Proteção ao crédito. Contribuições para o FUST e FUNTTEL (1% e 0,5% do valor dos serviços) não repassados ao cliente. Central Ânatel: 1331. Pague sua conta nos bancos credenciados
Bradesco, Banco do Brasil, CEF, Itaú, Santander e outros. As regras do roaming internacional sofrerão mudanças a partir de abril. Para conhecer, consulte o regulamento em
https://www.claro.com.br/empresas/celular/claro-passaporte

Prezado Cliente, este boleto não quita saldos de rneses anteriores.

Autenticação Mecânica

Para uso do banco

CLIENTE
Débito Automático

159284781
Data de Vencimento

17/04/2025
Valor

R$ 56,71
LAV - LAR AMOR E VIDA

84890000000-256710162202-650417159284-578102811922-4

IH\ÇtlllllllllIElII\HIllIIIItH1111111111
Autenticação Mecânica solicitamos não
rasu rar. dobrar ou perfurar esta parte da

fatura, para não danificar o código de
barras.

com 18

Pix Wúi



::epi
Descrição
Aplicativos.digitais - Be Digital Liêht:

App incluso na oferta - Claro Banca Light
Claro ReCado Premium
6esEor Online

Skeeto EpBook Poéket

Valor ISS (RS)

o,67
0.14

O,21VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

Claro S/A

Rua Henri Duhanl 780, - Santo Amaro Torre Á e
Torre B
C>4709-110 - Sao Paulo - SP

CNPJ 40.432.544/0001-47
Inscrição Est2dual114814878119
Atendimento Claro: i 052
www:claro.cbn.br

LAV- LAR.AMÓR E VIDA

- R SANTA CRUZ 269 - CENTRO
17250-029 - BARiRI-- SP

CPF/CNPJ Of.064.135/0001-83
N'’ da conta: 159284781
N'’ do cliente:150310249

Modelo: 22SérTeB-64 Via ÚnIca

Serviços
Claro Life llimítado 5GB

Claro Pós 20GB

Base de cálculo (R$) ICMS
12,24

16.23

Alíquota (%) Valor ICMS
18iOO 2.20

18,00 2i92

Isento/Não Tributável (RS)

Valor Total da Nota Fiscal 28,47 5,12

Çóntíit}a$opan ifust 1% e FuÀ+te1 Q,é% sob;e osvatôrei dos serviços detelecomunicações- Não repassadQS.ao diente.Tdbutós FedÉraiÉ (PIS-eCÔFINS} 3165%
Emissãb autorizada belo Regime Especial .- RE: 036820/2019

Clàr.o SA . . LAV- LAR AMOR EVJDA

Rua Hénri Dunant:, 780 - Santo Amaro Torre Ae Torre R SANTA CRUZ 269 -. CENTRO
'B 17250-029 - BARIRI - SP

04709-110 - Sao paulo - SP CPF/CNPJ 01.064.135/aQui-83
CNPJ40.432.544/0001..47 N'’ da conta: 159284781

Inscríção Estadüãli1481-4878119. . ' NO do etiente:150310249

Modelo: 22 SérIe A7CVía ÚnIca
Datade.eülissão: 24/03/2025
PerIodo: 24/02/2025 a 23/03/2025
CFOP: 5307

Ti;;;;;;fo-;iR?col
cbeb.60e0.78d9 iO798.2eca.9924.6502.a3b4

Base de cálculo (R$) ICMS
4,08.

5..41

Aliquata {%) Vãlar iCMS
18,00 . . 0.73

i8.00 : 0.98

Isento/Não Ttibutável (RS)Sefviços
Claro Life Ilimitado 5GB-

Claro pós 20GB

Valor Total da Nota Fiseal 9,49 1,71 O,OO

Contdbuiçào .para .6.Füstl'À e Füntt:elO,5% Éobr; osyalóris dos serGiços dê telecomdnicações - Não repassad-os*ao.aténte. Tributos.FederaIs (PIS e COFINS} 3,6i%
EmIssão autorIzada pelo Regime EspecIal - RE: Q36820/2019.

Mensalidades e Pacotes Promocionais

Descrição
Oferta Conjunta Claro MIX

Clara Life Ilimitado 5GB-de24/02n025 a 04/032025
Claro Pós20GB-de 05/63/2025 a 23/03/2025

Pacotê Mobilidade
Pacote Réde s Sociais : dê 24/02/2025 a OIt/03/2025

Apliçat:ivôs Digitaii

TOTAL

Ligações .Locais

Ligações paracelularesclaro

Data Hora Origem(UF)-Destino
07/03 17:36:03 são.PauloSão Pauloa4)
11/03 14:36:27 SãoPauloSão Paulo{14)
Total

Dur, Efetiva Duração Tarifa (R$) Valor Total (R$)
00:00:54 00:00:54 Ó,'ÓO ' - 0.00
00:01:56 00:02:00 o,oO ' 0.00
00:02:50 00102:54 0,00 0,00

Número
14991070588
14991310737

Serviços (Torpedcs, Hits, Jogos, etc.)
Internet (MB}

Internet
Internét - Meses anteridres
Subtotal

A cobnàça do seMço de Internet pode ocorrer até 90 dias após o seu !iso, conforme artIgo 78 do Rc;C.

S liço Tarifa {R$ 1 Valor Total (R$)
'o.oo ' . o.oo
.d;oo ' '. o.o'o

Mbytes Utilizados
0,136
0,015

0,150

2min54sTOTAL

Autorização para Débito em Conta
Autorizo o Débito Automático dos valores devidos ern razão de serviço móvel pessoal prestado pela Claro SP DDD 12 a 39 na conta corrente abaixo especificada. Comprometo-me a manter saldo suficiente e

disponível para arcar com o débito destes valores na data do seu vencimento. O código de identificação para Débito Automático está impresso abaixo.

AgênciaCódigo Débito Automático: 159284781 Claro SP DDD 12 a 19

CPF/CNPJ:Nome do Cliente: CPF/CNPJ:

DataBanco:

Valor cobrado (R$)
1.46
4,91
1,35.

7.03
4,00

18,75

Valor (R$)
12,24
lê.23

28l470,00

Valor (R$)
4,08
5.41

9,49

Total (R$)
56.71

0,00
0.00

R$ 56771

valor Cobrado (R$)

0.00
0.00
o,o’o

Valor Cobrado (R$)
0.00
0,00
0,00

Número da conta Corrente Assinatura:



FGTS GFD “' Guia do FGTS Digita!
üigÊí:a$

CPF/CNPJ do Ernpregador

01,064,135
Nome/Razão Social do

LAV - LAR, AMOR E VIDA

Pagar este documento até

5:
17-/oa/202

às à:59:59 (Brasília.)

Identificador
0125040964396549-3 01064135 03/2025 MENSAL

si(,ão -qb - D-odüfúén id
Informações de recolhimentos do FGTS

Competência

03/2025

Total FGTS:

Quantidade
Trabalhadores

31

FGTS Mensal

5.527.77

5.527,77

FGTS Rescisório

0.00

0.00

Indenização
Cornpensatória

0,00

0,00

Encargos FGTS

0.00

0,00

Total

5.527.77

5.527.77

Informações de recolhimentos do Consignado

Não há informações de recolhimentos do Consignado

Total da Guia: 5.527.77

f'% i J&13 . i ç.::

Rn©uf®©©
PIgbprio it C@êb8rwh 8..8Ud

OR$ÃO pâÊf . WM. Dê %Rim

T. €©!ãMf8@o n' ?4Q4;51

QM&) PRÊF. My R. DE BÃ Kim

iT. Colaboração n%ab R$h'X'
ÓRGÃO PREF. MUN. DE nNU

jl Cdüw@o

ÓRGÃO @EF. MUN. ;
T, eM@ração

6%k PREP. MJ E DE Bi Ter#no de €©iaboração
Ng , \Ubi&g / t)=at'-ü,

Fundo Municipal de Assistência Social

Prefeitura Municipal de Arealva

Observações
O sistema de cobrança administrativa da Auditoria Fiscal do Trabalho começou a enviar por meio do Domicilio Eletrônico Trabalhista - DET notificações a empregadores com pendências de FGTS.

Data de geração da Guia: 09/04/2025 às 16:29l14 - Página 1/1

O detalhamento da guia pode ser consuLtado através do endereço https://fgtsdigital.sistema.gov.br

FGTS MiNiSTÉRiO DO
TRABALHO
8 eMPReGO

FUNDO DE GAqÀNTiA Da TEM@ 06 SERViGa

PIX Copia e Cola:
OO020 101 021226900014br , gov ,bab ,pix2568pix-qraode . caixa , gov , br/apI/v2/cobv/3fle06f f421740ea9affeb862f 6701645204000053039865802BR5923CAIXA ECONOMICA FEDBRÀL6008Br83i lla62010S03"'63049DFF

PayLoad Location:
Fix-arcade , caixa . gov , br/api/v2/cobv /3fle06ff421740eagaf feb862f6701c4



IMPOSTOS COLABORADORES MSE

COLABORADOR

Gizele Maria Gaudiosi

a

F

9

m,n
IRRF

R$ 52,67
4

Desconto Salário Familia

Desconto Guia INSS

Total Mês - ref Março 2024

r$
R$

2

R$

R$ 99,36



5/04/2025, 15:06 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
15/e4/2825 - AUTOATENDiMÊNTO - 15.66.21
0198800198 0001

Colnprovante Pix

CLIENTE: CASA ABRIGO

AGENCIA : 0198-8 CONTA: 17.400-9
= = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = =

PAGAMENTO VIA QR CODE

11P [) :
CNPJ

VALOR :

TARIFA :
DATA :
COD PRODUTO:
DEVEDOR :

CNP I DO DEVEDOR:

DO PAGADOR :
E0000000020250415175519770002481

lo064.135/0061-83
R$5 . 527,77

R$O)00
15/84/2825 - 14,58,43

94fOdac92ec14eb4b4eb4ae97a78768e
L AV - LAR AMOR E VIDA

18 +++ 6 +++/###+=83

PAGO PARA: Caixa Economica Federa1
CNP 1 : 360 . 305/0001-64
INSTITUICAO: 00360365 CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor máximo de R$18,86. O valor definitivo

poderá ser consultado no BBDP] .

Notificacao enviada em: 15/64/2Q25 - 14:58:44
= = = := = = = = = = = = = = = = = = = = = == = = := = = = = == = = = = = == = = = = = = = = =

= = = = = = = = = = := = = = = = ==

DOCUMENTO: 041505
AUTENTICACAO SISBB : 2 . 7E9 .A4A . B36 .A3E . 361

Central de Atendimento BB
4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos .

Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes
habituais
atendimento .

agencia 9

nao solucionadas
SAC e Demais

nos
canais

canais
de

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Owidoria.

Transação efetuada com sucesso por: JD565374 DANIELI MUNHOZ.

httnR'//alúnntendimRntr)2.bb.com.br/anf-aoi-autoatendimento/index.html?v;3.4.2#/temDtate/-2Fconsuttas-2F869-1 .bb%3Favalie=sim



5/04/2025, 14:59 Banco do Brasil

G3371 51455564747021
15/04/2025 14:59:35

TransferáÚcia entre==*=sT

Debitado

Nome

Agência

Conta corrente

CASA ABRIGO

198-8

40679-1

Creditado

Nome

Agência

Conta corrente

Valor

Destinação

Data

CASA ABRIGO

198-8

17400-9

2.214,65

0

Nesta data

JD565374 DANIELI MUNHOZ

J1556813 GISLA INE CRISTINA SORENDINO

Assinada por 15/04/2025 14:39:30

15/04/2025 14:59:35

Transação efetuada com sucesso.

efetuada com sucesso por: J1556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO.

h++no. 116, ,+AQ+QndirF,an+nO hh nr,rr, hr/ar,f_ani_al l+r,a+andirrrar\tn/ir\day html?v=q Zl 9íl/tomnlatn/H9Fanf_ani_nonrlanniaen9FO/_9'aLArm A



5/04/2025, 15:00 Banco do Brasil

G3371 51455564747027
15/04/2025 15:00:07

Transferência entre contas diversas

Debitado

Nome

Agência

Conta corrente

LAV - LAR AMOR VIDA

198-8

24659-X

Creditado

Nome

Agência

Conta corrente

Valor

Destinação

Data

Assinada por

CASA ABRIGO

198-8

17400-9

1.992,49

0

Nesta data

JD565374 DANIELI MUNHOZ

J1556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO

15/04/2025 14:42:00

15/04/2025 15:00:07

Transação efetuada corn sucesso.

hüps://autoatendimento2.bb.c..om .br/apf_apj_autoatendimento/index.html?v=3.4.2#/template/-2Fapf-apj-pendencias-2F%23home



15/04/2025, 15:OI Banco do Brasil

!:::l:1.:11811::13
.-..;€@w;,: ;Ê

«ê{@tÉ94eii4:/à#9xi{48

G3371 51455564747043
15/04/2025 15:O1 :50

Tra=;%m'm’=;=iT;

Debitado

Nome

AgêncIa

Conta corrente

LAV - LAR AMOR VIDA

198-8

28358-4

Creditado

Nome

Agência

Conta corrente

Valor

Destinação

Data

Assinada por

CASA ABRIGO

198-8

17400-9

245,31

0

Nesta data

JD565374 DANIELI MUNHOZ

J1556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO

15/04/2025 14:43:50

15/04/2025 15:01 :50

Transação efetuada com sucesso.

efetuada com sucesso por: J1556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf_apj_autoatendimento/index.html?v;3.4.2#/template/-2Fapf-apj-pendencias-2F%23home



5/04/2025, 15:00 Banco do Brasil

G3371 51455564747033
15/04/2025 15:00:45

Transferência entre contas diversas

Norne

Agência

Conta corrente

LAV - LAR AMOR VIDA

198-8

25365-0

Creditado

Nome

Agência

Conta corrente

Valor

Destinação

Data

Assinada por

CASA ABRIGO

198-8

17400-9

532,98

0

Nesta data

JD565374 DANIELI MUNHOZ

J1556813 GISLAINE CRISTiNA SORENDINO

15/04/2025 14:47:39

15/04/2025 15:00:45

Transação efetuada com sucesso.

ração efetuada com sucesso por: J1556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO.

httos://autoatendimento2.bb.com.br/aDf_aPi_autoatendimento/index.html?v=3.4.2#/template/-2Fapf-apj-pendencias-2F%23home



15/04/2025, 15:01 Banco do Brasil

G337 1 51455564747037
15/04/2025 15:01 :22

Transferência entre contas diversas

Debitado

Nome

Agência

Conta corrente

LAV - LAR AMOR VIDA

198-8

27560-3

Creditado

Nome

Agência

Conta corrente

Valor

Destinação

Data

Assinada por

CASA ABRIGO

198-8

17400-9

80,00

0

Nesta data

JD565374 DANIELI MUNHOZ

J1556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO

15/04/2025 14:52:50

15/04/2025 15:01 :22

Transação efetuada com sucesso.

transação efetuada com sucesso por: J1556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO.

https://autaatendimenta2.bb.c.,om.br/apf_apj_autoatendimento/index.html?v=3.4.2#/template/-2Fapf-apj-pendencias-2F%23home



5/04/2025, 14:59 Banco do Brasil

$âKm=#lUm=1
Debitado

Nome

Agência

Conta corrente

CASA ABRIGO

198-8

40679-1

Creditado

Nome

Agência

Conta corrente

Valor

Destinação

Data

Assinada por

CASA ABRIGO

198-8

17400-9

462,34

0

Nesta data

JD565374 DANIELI MUNHOZ

J1556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO

15/04/2025 14:40:04

15/04/2025 14:59:35

Transação efetuada com sucesso.

lttr,q' IIa 1 ltr,atDndirrlnntn9 hh nam hr/ãnf-ani-nl ltrlâtnndirnnntrl/indny html?v=2 Zl 9#/tnmnlntê/n,9Fnrlf-nni-nandnnniãc-.9FOA9qhnrr\a



LAR, AMOR E VIDA

07.16.25099.3254093-3

Recibo Declaração: 50000331734145

posição do Documento de Arrecadação

Re€eRa F©d©rãi
Documento de Arrecadação

de Recéitas Federais

Código Denominação

0561 IRRF - RENDIMENTO DO TRABALHO ASSALARI ADO

07 iFiRF - nD TnB ASSAL PAÍs/AUS NO EXT A SERV PAÍS
PA : 03/2025 Vencimento : 17/04/2025

Principal

687 , 44

MuIta Juros Total

687 , 44

687, 44
Totais

687 , 44

@ t 43'Ü 3

aMgir@@@
©r©pFb 7. Cda@>?@ão n’

êR6ÀÜ PREF, @UN. M'MR iR!

7, CI A

é,RGb PREP. @88, 88 MRIM

7, CD$ãWr®ãq 81 •H•P

6%h PREF. @{3H. DE KARim

7. CdaMr@9 nl d
6%h PREF. @Un. DE BAi;ii

Ver:,„rtl:# ãt! (18%3bÜÍãÇ:iO
Ng \L\:Ja / Jã=(1;=

Fundo MÜlc.. ipaS de Assistência Socia\

Prefeitura Municipal de Aíeaiva

SENDA (Versão:5.2.3) %gina: 1 / 1

85840000006 0 87440385251 4 07071625099 4 32540933508 2

09/04/2025 16:33:35

AUTENTICAÇÃO MECÂNICA

Documento de Arrecadação de Receitas Federais Pague com o PIX

CNPJ: 01.064.135/0001 -83

Núrnero: 07.1 6.25099.3254093-3

Pagar até: 1 7/04/2025

Valor: 687,44



IMPOSTOS COLABORADORES MSE

COLABORADOR

Gizele Maria Gaudiosi

a

G

9
R

IRRF

R$ 52,67
R$ 46,69

Desconto Salário Familia
Desconto Guia INSS

no al Mês - ref Março 2024

S

R$

2

R$

R$ 99,36



15/04/2025, 16:25 Banco do Brasil

Consultas - Emissão de cornprovarlte$
G3341516209243091
15/04/2025 16:25:02

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
15/04/2025 - AUTOATENDIMENTO - 16. 25.02
0198800198 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CASA ABRIGO
AGENCIA: 0198-8 CONTA:

== =: == =:= == ==== = := == == = = = = = = =
17 . 400-9

Convento RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Agente Arrecadador: CNC 801 Banco do Brasil 5. A.
Codigo de Barras 85848880866-a 87446385251-4

07071625099-4 32540933508-2
Data do pagamento 15/64/2825
Numero do Documento 97 . 16.25699 . 3254993- 3
Valor Total 687,44

Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executivo
Conjunto ne 61 de 31 de outubro de 2611

DOCUMENTO: 041506
AUTENTICACAO SISBB: E . esc . 065 . 5FA . 664. 541

Transação efetuada com sucesso por: JD565374 DANIELI MUNHOZ.



/04/2025, 14:59 Banco do Brasil

Transferência entre contas diversas

Debitado

Nome

Agência

Conta corrente

CASA ABRIGO

198-8

40679-1

Creditado

Nome

Agência

Conta corrente

Valor

Destinação

Data

Assinada por

CASA ABRIGO

198-8

17400-9

290,88

0

Nesta data

JD565374 DANIELI MUNHOZ

J1556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO

15/04/2025 14:40:28

15/04/2025 14:59:35

Transação efetuada com sucesso-

r NDINO'

hüps://aubabndhnento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentoandexhtml?v=3-4-2#Aemplab/-2Fapf-apj-pendendas-2F%23home



'04/2025, 15:00 Banco do Brasil

fiT==á&;{;& ;;A"Ma;
Debitado

Nome

Agência

Conta corrente

LAV - LAR AMOR ViDA

198-8

24659-X

Creditado

Nome

Agência

Conta corrente

Valor

Destinação

Data

Assinada por

CASA ABRIGO

198-8

17400-9

161,18

0

Nesta data

JD565374 DANIELI MUNHOZ 15/04/2025 14:42:22

15/04/2025 15:00:07J1556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO

Transação efetuada com sucesso

1 DINO.

httnq-//aubatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentoandex'html?v=3'4'2#Aemplate/-2Fapf-apj-pendencias-2F"2 ame



04/2025, 15:01 Banco do Brasil

tMZrãd&ia éntre contáiaiv"eréa$

Debítado

Nome

Agência

Conta corrente

LAV - LAR AMOR VIDA

198-8

28358-4

Creditado

Nome

Agência

Conta corrente

Valor

Destinação

Data

Assinada por

CASA ABRIGO

198-8

17400-9

99,36

0

Nesta data

JD565374 DANIELI MUNHOZ 15/04/2025 14:44:17

15/04/2025 15:01 :50J1556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO

Transação efetuada coni sucesso

„„„,. ,h, „„,t,„dim,„t,2.bb.com.br/apf-apj-auk)atendimentQnndeX-html?v=342#/template/-2Fapf-apj-pendencias-2F'/'23l'rne



;/04/2025, 15:00 Banco do Brasil

Tr*=ema entT=i diversas

Debitado

Nome

Agência

Conta corrente

LAV - LAR AMOR VIDA

198-8

25365-0

Creditado

Nome CASA ABRIGO

198-8

17400-9

51 ,67

0

Nesta data

JD565374 DANIELI MUNHOZ

J1556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO

Agência

Conta corrente

Valor

Destinação

Data

Assinada por
15/04/2025 14:48:08

15/04/2025 15:00:45

Transação efetuada com sucesso.

o mmmRiNBINO'

,__,__,,___,„.', hh ,,,m h,in„ta„LautoatendimentO/index.html?\»3'4'2#/temDlate/-2Faof-aDi-oendencias-'2FaZ' ' “"1'



5/04/2025, 14:59 Banco do Brasil

Transferência entre cor8tag div'grsas

Debitado

Nome

Agência

Conta corrente

CASA ABRIGO

198-8

40679-1

Creditado

Nome

Agência

Conta corrente

Valor

Destinação

Data

Assinada por

CASA ABRIGO

198-8

17400-9

57,92

0

Nesta data

JD565374 DANIELI MUNHOZ

J1556813 GISLAINE CRtSTINA SORENDINO

15/04/2025 14:40:50

15/04/2025 14:59:35

Transação efetuada com sucesso

a NDINO'

htbs://auhakndimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index-Mml?v=3'4-2#/template/-2Fapf-apj-pendenGias-2FoD ame



17/04/2025, 14: 19 Banco do Brasil

Consultas - Emissão de cornprovantes
G3371 714132997431
17/04/2025 14:19:09

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
17/84/2625 - AUTOATENDIMENTO - 14.19.18
0198800198 8001

Comprovante Pix

CLIENTE: LAV - LAR AMOR VIDA
AGENCIA: 0198-8 CONTA: 28.358-4
= = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = R

SOBRE A TRANSACAO

11P 1) :
CNPJ DO PAGADOR:
VALOR :
TARIFA :
DATA :

E0000006020250417171519797288615
18064.135/0061-83

R$210) 00
R$2 J 07

17/04/2025 - 14:17:54

PAGO PARA: Wanderlei Souza
CPF: ++ 8.797.518-++
CHAVE PIX: 17179751863
INSTITUICAO: 00360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 0287 - CONTA: 12880000007678647779
TIPO DE CONTA: Conta Poupanca

Esta transação pode ser tarifada em até O,99%,
com valor máximo de R$16,eo. O valor definitivo

poderá ser consultado no BBDP] .

Notificacao enviada em: 17/64/2825 - 14:17:55

DOCUMENTO: 041701
AUTENTICACAO SISBB:

:= = = =

= = = = = =

= = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = =

= = = = =: := = = = =

Central de Atendimento BB

4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

qq\

B . DCD . 8F7 . 926 . 8FB . IAI

SAC BB

0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria
6800 729 5678
Reclamacoes
habituais
atendimento .

agencia J e
nao solucionadas

SAC Dernais
nos

canais
canais

de

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0806 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoriae

Transação efetuada com sucesso por: J1556813GISLAINE CRISTINA SORENDINO.

https://autoatendimento2.bb.c,om.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v;3.4.2#/template/-2Fconsultas-2F869-1 .bb%3Favalie;sim



DANFSe v1 .0
Documento Auxiliar da NFS-e

$3í)tã Pis€ãê {ã©

5;gívi€ü ©íe€i€#tk&

Chave do Acesso da NFS.o
3505203221 7956752000123000000000005325046381532993

Número da NFS-e
53

Competência da NFS-e
31 /03/2025

Número da DPS
62

Série da DPS
900

CNPJ / CPF / NIF
17.956.752/0001 -23

EMITENTE DA NFS-e
Prestador do Serviço

Nome / Nome Empresarial
17.956.752 WANDERLEI DE SOUZA

End8roço
LUiZ pioi-ro, 277, NUCLEO HAB ANiTA A OREFiCE i

Simples Nacional na Data de Competência
Optante - Microempreendedor Individual (MEI)

CNPJ / CPF / NIF
01.064.135/0001-83

TOMADOR DO SERVIÇO

Nome / Nome Empresarial
LAV - LAR, AMOR E VIDA

Endereço
SANTA CRUZ, 269, CENTRO

e
SERVIÇO PRESTADO

Código de Tributação MunicipalCódigo de Tributação Nacional
99.01.01 - Serviços sem a incidência
de ISSQN e ICMS

Descrição do Serviço
Oficinas Socioeducativos com Adolescentes em Liberdade Assistida.

O

País Resultado de Prestação do ServiçoTributação do ISSQN
Não incidência

Suspensão da Exigibilidade do ISSQN
Não

Tipo de Imunidade

Desconto IncondicionadoValor do Serviço
R$ 210,00

Alíquota AplicadaBC ISSQN

MT@mBEãÀT
IRRF CP

COFINSPIS

A
Desconto Condicionado
R$

Valor do Serviço
R$ 210,00

PIS/COFINS RetidosIRRF, CP,CSLL - Retidos
R$ O,00

0
Federais

Data e Hora da emissão da NFS-e
02/04/2025 09: 17:01

Data e Hora da emissão da DPS
02/04/2025 09:17:01

Inscrição Municipal

E-mail
wandeco-wanderleidesouza@hotmail.com
Município
Bariri - SP

Regime de Apuração Tributária pelo SN

Inscrição Municipal

E-mail

Município
Bariri - SP

Local da Prestação
Bariri - SP

MunicIpio de Incidência do ISSQN
Nenhum

Número Processo Susponsão

Total Deduções/Reduções

Retenção do ISSQN
Não Retido

CSLL

Retenção do PIS/COFINS

Desconto Incondicionado
R$

Estaduais

A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste código QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

Telefone
(14) 99152-8930

CEP
17250-000

Telefone

CEP
17250-029

País da Prestação

RegIme Especial de Tributação
Nenhum

Benefício Municipal

Cálculo do BM

ISSQN Apurado

TOTAL TRIBUTAÇÃO FEDERAL

ISSQN Retido

Valor Líquido da NFS-e
R$ 210,00

Municipais

L



8ariri/20/02/2023

Contra Mestre Wandeeo:::;: Grupo de
capoeira nova geração de
CNPJ=17 .956 .752.0001-23

Angola
( 14)991528930 )

Dados Pessoais*
W8nderiei de Souza

Endereço R:Luiz Pio&a n'277
Bairro=Nucieo 3
Barãri, SP

Proposta * Prestação de Serviço

OrÇarrke?!to sOBdna de Arte Cultura Capaeir8 Angola

Discrição } Projeta=Ensino de Arte Cuitura e Luthieria
{::apoeira Angola

Tempo de dCI?aÇã6 Meses – de ianeiro 3 €>ezerribro

52 serrlanãs

Aulas Encontro quinzenal dua$ vezes ao íylês
3 hera$ de duração
valor mensal R$

Valar R$ 7 €>,00
Duração do curso
Hora/Aula

Wanderlei de Souza { e/M WÂND€CO}

J 11L5 S p + 4 h e e + + + 4 8 e + + + + b + + + 4F + + + 9 + + 4 e +

a ferir: If\ /fm /l na €



hAi€raiilr$ Bariri
CNPj: 10.537.037/0001-07
Av. (:iaudicnor Barbieri \113 – C:entra

Tel.: (14} 3662-7675
êÍ€r6i$13$

ORÇAKã EN'TO

Orçamento -' Oficina de Arte Cultura Capoeira
Angola

Duração - 3aneir© a Dezembro coni encontros quinzenais corn 3 horas
ele duração*

Valor por hora: R$ 75,00

Júlio eé sar Ferreira
Diretor Micratir$$ Barir

8ariri, 06 de fevereir© de 282:



jORGE LOURENÇO CAKBARQO I08. 636.218...00

eNPJ:16.883,205/000 t...80

AV. JOÃo ANTONiASS i 296 jARDiKa YANG 3 – 8ARiR$/ sp
CONTATO: €14) 99794-2420 .. JORGE

ORÇAMENTO

Oficina de Ad:e Cultura Capoeira AIIgo}8

Duração -- Janeiro a I>ezernbro com encontros quínzenais com 3
horas de duração.

Valor hora: R$ 83,86

8ariri. 68 de fevereiro de 2623



LÂV - Lar, Amor e Mda

CNPJ: Dl.064. t35l'COO1-83
Dectarada de Utüidade Pública Municipal
Lei n’27Sg,"96 em 19,;03/1996
Regiskada no aNÃS - sob aç*23 errl 21/02121Dg

y MÜN'i<;1}3iO Og

©Àggãi
Prefeitura de Bariri-SP

Rua Francisco Munhoz Cegarra: n'126
(14) 3882 - 9200

RELATÓRIO CIRCUNSTANCIADO DE ATIVIDADES

MEDIDAS SOCIOEDUCATIVAS EM MEIO ABERTO – MSE

Mês de referência: MARÇO/2025

1- IDENTIFICAÇÃO

Nome da Executora: LAV – Lar, Amor e Vida

CNPJ no 01.064.135/0001-83

Endereço: Rua Francisco Munhoz Cegarra no 901 - Jd. Maria Luiza

Município: Bariri/SP

Proteção Social: ( ) Básica (X) Especial Média ( ) Especial Alta

Serviço/ Benefício Executado: Serviço de Proteção Social a

Adolescentes em Cumprimento de Medida Socioeducativa de Liberdade

Assistida (LA) e de Prestação de Serviços à Comunidade (PSC).

Serviço/ Benefício financiado pelo ( ) Município (X) Estado ( X ) Federal

Nome do responsável legal: Danieli Munhoz

Nome do coordenador do serviço: Gabriela Prado Rodrigues

Nome dos Técnicos de Referência do serviço e equipamento ao qual

está ligado:

Supervisor/assistente social: Gizele Maria Gaudiosi

Psicóloga: Maria Eugenia Brocco Sant'Ana

Usuários cadastrados no CadÚnico: 02 famílias

Rua Sete de Setembro n' 867 - Centro - Bariri/SP - rnsekàariri@mail,mx1
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U\V - Lar, Amor e Vida
CNP.,I' Ot .064. $35/0004-83

Declarada de UÜRdade Püb}ica Muíticipaf
Le} r18 2759;96 em 1 g©3111 996

Registrada .na aNÃS - sob a'23 ern 2tí'€)2,'2008 @ h 8:1)ÉiÊÉÊ3FiÉ •áé ;
Prefeitura de Barir}-SP

Rua Francisco },Ian traz GHana: n'126
{14) 3662 - 9280

RELATÓRIO QUANTITATIVO

@
HNI

N'l de usuários regulares no mês

NO de usuários em cumprimento de LA

NO de usuários em cumprimento de PSC

N'J de inclusões de LA

Nc’ de inclusões de PSC

Nc> de desligamentos LA

N'’ de desligamentos PSC

Nc’ de atendimento iflM

N' de am;==TF=migmm-
N'’ de açõesmàT
N') de Me ;;igii;;
Nc’ de oficinas

N'’ de visitas domiciliares

Nc’ de visitas institucionais

Nc’ de Benefício Eventual

Nc’ de encaminhamentos

N'> de faltas aos atendimentos

N'’ de contrarreferência

NTj;Tam:de ecjÚib;

N'’ de reuniões intersetoriais

N'’ de reuniões externas

N'’ de capacitaç,ões

N'> de Atividades externas

ãw®
E

JIPE=É

04

04

00

00

00

00

00

00

17

03

00

00

00

00

00

00

04

02
M

dó

01

01

03

01
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Rua Sete de Setembro n'’ 867 - Centro - Bariri/SP - rn$ebar ir!@qmãii.corn
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LAy - Lar, An©r e Vida
CNPJ- 01.064. t 35l'0001.-8:3

Declarada de QÜBdade PatIM a Muí+ici1181
Lei n* 2739,’96 arn lg,'83/1 996

Regtsiíad8 na CEgAS - sob n-23 em Ztfoa'2008 :##’.-àÀã&
Prefeüurade Bariri-SP
Rua Frartc}seb Munhoz (,egaíla. n*la$
{14) 3662 - 9200

Neste mês, houve quatro socioeducandos

> LIBERDADE ASSISTIDA:

1. MFS
2. PCVCS
3. KViF
4. KAPP

> PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS À COMUNIDADE:
Não houve

> INCLUSÕES EM LA:
Não houve

> INCLUSÕES EM PSC:
Não houve

> DESLIGAMENTOS DE LA:
Não houve

> DESLIGAMENTOS DE PSC:
Não houve

2- ATIVIDADES DESENVOLVIDAS COM OS USUÁRIOS

> ATENDIMENTOS INICIAIS INDIVIDUALIZADOS

Acolhida: trata-se de fator primordial para um acompanhamento
qualificado, pois consiste do primeiro contato do adolescente e sua família
com o serviço, onde é realizada a Interpretação de Medida
$QcioedUcativa. O contato inicial do técnico com o adolescente e sua

família proporciona um ambiente favorável ao diálogo, que propicie a
identificação de vulnerabilidades, necessidades e interesses, contribuindo
para o estabelecimento de vínculos de confiança e para a construção
conjunta do PIA - Plano Individual de Atendimento.

• Não houve.

> ACOMPANHAMENTOS PRESENCIAIS E/OU REMOTOS

O acompanhamento individual aos socioeducandos é parte fundamental do

trabalho social a ser realizado pelo técnico de referência do serviço. Como

Rua Sete de Setembro n'’ 867 - Centro - Bariri/SP - rn set)a{ãÜ%Et18i!.GOLFE

4
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Prefeitura de Badri-SP

Rua Francisco !,luíthaz Gegaría. n*126
(14) 3862 - 9200

esponsável pelo acompanhamento do PIA, este técnico torna-se referênci

)ara esse adolescente e sua família, ao ouvir suas demandas e interesses

ao realizar interlocução com o judiciário, demais serviços do SUAS, bem

;omo outras instituições que compõem a rede de atendimento socioeducativo

a

e

• Em 06/03/2025:

- Elaboração e envio de Relatório de Acompanhamento referente a um

adolescente (PCVCS) ao Poder Judiciário;

Contrarreferência referente a um adolescente (K.R. A.C) ao Centro de

Referência Especializado de Assistência Social;

Contrarreferência referente a um adolescente (V.G.S) ao Centro de

Referência Especializado de Assistência Social;

Ar1.ic,ulação com o Centro de Atenção Psicossocial (CAPS) referente a

um adolescente que já cumpriu Liberdade Assistida (H.A.B);

Contato remoto com a genitora de um adolescente que já cumpriu

Liberdade Assistida (H.A.B)

Contato remoto com a genitora de um adolescente (V.G.S) que teve sua

Liberdade Assistida extinta recentemente.

Em 1 0/03/2025:

Contato remoto com a genitora de um adolescente que já cumpriu

Liberdade Assistida (E.S);

Articulação com a Vara da Infância e Juventude do município de Bauru

referente ao adolescente (E.S);

Contato remoto com a tia de um adolescente que já cumpriu Liberdade

Assistida (H.A.B)

• Em 12/03/2025:

Articulação com o Centro de Referência Especializado de Assistência

Social (CREAS) sobre a família de uma socioeducanda (K.V.l.F);

e Em 20/03/2025:

Acompanhamento presencial com um adolescente (P.C.V.C.S);

• Em 21/03/2025:

Articulação com o Centro de Promoção Social (GPS) referente a w
adolescente (K.V.l.F);

Acompanhamento remoto com a genitora de uma adolescente (K.Vl-F)
5



@
• Em 24/03/2025:

Acompanhamento remoto com a genitora de uma adolescente (K.V.l.F);

Articulação com o Centro de Referência Especializado de Assistência

Social (CREAS) sobre a família de uma socioeducanda (K.V. l.F);

Em 25/03/2025:e

Articulação com o Centro de Atenção Psicossocial (CAPS) referente a

um adolescente (HAB) que já cumpriu Liberdade Assistida;

Em 26/03/2025:

Elaboração e envio de Relatório Informativo referente a um adolescente

(M.F.S) ao Poder Judiciário;

Dia 11/03/2025,
às 18h00 na sala
da MSE.

AÇÃO
COLETIVA

Confecção
bicicletas
decorativas
utilizando

papelão.
Participação
oficineiro
Wandeco.

de

do

Participaçõo;
três (3)
socioeducandos

(KVIF, KAPP, e

PCvcs)

Dia 25/03/2025,
às 18h00 na sala
da MSE.

U\V - Lar. Amor e VicIa
GNr_1: ot , 064. t3st'ooo1-8:3

Dec tarada de UÜBdade Púb}ica Municipal
Lei ne 2759,;96 em 1g,l't13/1996

Registada na CNAS - sob atl23 em 2t/Da'2008

Justificativa :

>Diversidade de

atividades;
>Interação entre

Objetivos :

>Fortalecimento

de vínculos;
>Desenvolvimen
to das
habilidades

os

socioeducandos,

equipe técnica e
oficineiro;
>possibilitar

manuais;
>Produtos
artesanais que

demomentos
falas
atividades
cotidianas.

podem ser
comercializados
e utilizados em
suas
residências.

de

Justificativa :
>Diversidade de

atividades;

>Interação entre
os

Objetivos :

>Fortalecimento

de vínculos;
>Desenvolvi men

to das

Prefeitura de RaMi-SP
Rua Francisco Munhoz &garra, n'{26
{14) 3662 - 9200

Resultados
esperados :

>Interação
entre
adolescentes,

os

equipe
oficineiro;
>Possibilitar
momentos de

trocas durante a

e

deexecuÇão
atividade
manual_

Resultados
esperados:
> Interação
entre os

adolescentes,

Resultados
alcançados :

>Participação de
todos os
socioeducandos

na atividades;
>A equipe
conseguiu avaliar
os
comportamentos
dos adolescentes
diante das
dificuldades na

execução das
tarefas.

Resultados
alcançados:
>Participação da
socioeducanda
na atividades;

6

Rua Sete de Setembro n'’ 867 - Centro - Bariri/SP - m$ebaFiri@qmaii-com
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AÇÃO
COLETIVA

Continuação da

confecção
bicicletas
decorativas

de

utilizando

papelão.
Participação
oficineiro
Wandeco.

Participação:
umz(1)
socioeducanda

(KVIF)

do

Os lanches ofertados aos socioeducandos foram adquiridos com repasse do poder público.

As atividades coletivas de acompanhamento, poderão ser desenvolvidas de formas

pontuais ou específicas, destinadas exclusivamente a grupos de adolescentes em

cumprimento de Medidas Socioeducativas. Essas ações são planejadas com

flexibilidade1 aproveitando os interesses manifestados espontaneamente por eles

durante o acompanhamento. Oportunizar o acesso à informação com relação às

demandas individuais e coletivas típicas da adolescência, como informações sobre

sexualidade, preparação para o trabalho, consumo de drogas, violência,

relacionamentos afetivos, entre outros.

20/03/2025Dia

08hOOàs na

cozinha do FUSS

AÇÃO
COLETIVA com o

tema “oficina de
culinária” em

LAV - Lar, Amor e Mda
CNPJ: Bt .064. +3510081,-8:3

Declarada de QÜBdade Pública Municipal
Lei n* 2759196 em lg,;{H,f 1996

Registrada na e;NAS - sob rt'23 ern21/e)zao08

Prefdtuía de Bairt-SP
Rua Francisco Munhoz Cegaría, n’l M
(14) 3662 - 9206

habilidades socioeducandos,
equipe técnica e

oficineiro;
>Possibilitar

equipe
oficinei ro ;

>Possibilitar
manuais;
>Produtos
artesanais momentosque
podem ser
comercializados
e utilizados em

de trocas durante amomentos
falas
atividades
cotidianas.

de execuÇão
atividade
manual.suas

residências.

Não houve

ltado!
esperados

> Promover

espaço para
que as

responsáveis
tragam suas
experiências

Objetivos:
> Promover
momentos de

detrocas

experiências.
suporte
emocional
reflexões e

de>Cuidar

quem cuida:
>Fortalecimento
dos vínculos

>Através da troca
desenvolvida no

encontro ,

pode-se pensar
em novas
atividades de

esporte para a
adolescente, em
parceria com a

Associação
Quilombo.

e

de

de

su
alcançados

>Troca de experiências
de>Fortalecimento

vínculos
de>Momento

disponibilidade ampla de
alimentos e possibilidade

Rua Sete de Setembro n'’ 867 - Centro - Bariri/SP - rn sek)ariri@qmaii.c<)m



WI - Lar, Amor e Vida
CNPJ: Dt .064. t 3510001 83
Declarada de Utilidade Pública Municipal
Lei n* 2759/96 em lg,q>3JI 996

Registrada ,no C3NAS - sob n'*23 era 21702'21)08
@F 1 :r F &:!i5!ÉÊ:3dÉ ài

Prefeitura de Barki-SP
Rua FrancIsco }Ãurrhoz Gegarra, IIQ'j26
(14) 3662 - 9266

conjunto com a
técnica de
referência do
CREAS.

ampliação de
repertório
alimentar.

corri os
alimentos e

corri o
cozinhar.

de levar marmitas para a
família também
experimentar o que elas
produziram .

Participação:
três (:3)

responsáveis, as
três são
referência do
CREAS .

Os alimentos foram custeados com recurso do CREAS e recursos próprios da LAV.

As atividades coletivas com os responsáveis tem como objetivo buscar o

fortalecimento destes, trabalhando questões trazidas pelo grupo e construindo rede

de apoio. Além disso, é um momento de reflexões e compartilhamento de

estratégias para lidar com situações conflituosas. Outro ponto importante é que

esses responsáveis também se sintam acolhidos e vistos no processo

socioeducativo.

OFICINAS

Não houve

Não houve

Rua Sete de Setembro n'’ 867 - Centro - Bariri/SP - [IMei)ariri@gmail.com
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Lm - Lar, Amor e Mda
CNPJ' 01.064. +3510001 -83

Dectaraí:fa de Utilidade Púb+ica MurtÉcipaf
Lei rF 2759;'96 em lgia3 fl 996

Regislrada ria C3NAS - sob rt€:23 em 21/'t>a'2D08

84 1,;A :q::};;:i? i>t Prefeitura de Bariri-SP

$8]ÉÉÊ681ijÊfSiE 8 !!g8 $ 1137 5:fgp/s;cg);;1L8%az Cega [A 9 nn 2$

Houve quatro faltas

K.R.A.C ao CREAS

V.G.S ao CRAS II

06/03

06/03

Rua Sete de Setembro n'’ 867 - Centro - Bariri/SP - rn sek)8rãri@gmail.CC>In
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LAV . Lar, Amor e Vida
CNPJ 01 064 135;'0001-83

Declarada de Utilidade Pública MunIcipal
Lei no 2759.196 em lg;03;"1996
Registrada no CRAS - sob n'23 em 21,02,'2008 }(4$ 8 JE111hIli1l1 1 R 1

PrefeItUra de Bariri-SP

Rua FrancIsco Munhoz CeBarra n'126
(14) 3662 . 9200

01 ~C)M 08 80CIOI 'D088

Sii:f; 15 r8hoo
Co$ecção de ein ro

Rua Sete de Setembro nc’ 867 - Centro - Bariri/SP - msebqriri@grrlaÊI.corrI
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LAV . Lar. Amor e VIda
CNPJ ai 064 13s,©OQi_83
??clauda de Utilidade PúbIIca Municipal
Lei nQ 2759,'96 em 19/03 /'1 996 ’
Registfada no CRAS - sob Ff23 em 21f02.'2008

BARfRI
PrefeItUra de Bariri-SP
Rua FrancIsco Munhoz Cegarra. n'1 26
{14) 3662 - 9200

40 COLETIVA COM 08 80CIOEDl 11)08D

1:

f ,v -1

Rua Sete de Setembro n'’ 867 - Centro - Bariri/SP - mse IQ, dri@qrnai!..mn



LAV - Lar. Amor e Vida
CtlPJ 01 064 135l000143
Declarada de UtiIIdade PúbIIca MunIcipal
Lei no 2759'96 em 19,/03,"1 996 '
Registrada no CNA$ - sob n=23 em 21 „02„2008

}::8 ) ; B 1111L1B11 1 R 1

PrefeItura de Barin.SP

Rua FrancIsco Munhoz Cegarra nc'126
(14) 3662 - 9200
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Rua Sete de Setembro ne) 867 - Centro - Bariri/SP - msebariri@qmail.com



LAV - Lar. Amor e Vida
CNPJ 01 064 13.5.'0001_83

Declarada de Utilidade PúbIIca MunIcipal
Lei n' 2759,'96 em 19/03,'-1 996 '

Registrada no C3NAS - sob nü23 em 21,'02í2008
BARIRI

PrefeItura de Barirt.SP

Rua FrancIsco t,}unhoz Cegarra. n'326
{14) 3662 - 9200

ii::já;

Rua Sete de Setembro nc> 867 - Centro - Bariri/SP - msebgriú%.mg_1[çprr;



LJ\V - Lar. Amor e VIda
CNPJ 01 064 135,'0001-83

Declarada de Utilidade Pública l,lurllcipa}
Lei no 2759 /96 em 19/03;-1 996

Registrada no CRAS - sob n'23 em 21 f02„2008
bÀú}ài HHnÊ=c4,„, .„„

q.::- %

:TT„SM

Rua Sete de Setembro n') 867 - Centro - BarirÊ/SP - mse})arÊri©lmqii,cm



LAV - Lar. Amor e Vida
CNPJ 01 064 135'0001-83

Declarada de Utilidade PúbIIca MunIcipal
Lei n'’ 2759,'96 em 19..;03,;1 996
Registrada no CRAS - sob n'23 em 24 / 02,'2008

};8) ; d 11lL1Flt 1 R 1

PrefeItura de Bariri.SP

Rua FrancIsco Munhoz Cegarra nt’126
{14) 3662 - 9200

3- ATIVIDADES DESENVOLVIDAS COM A EQUIPE DE TRABALHO

REUNIÕES DE EQUIPE

Não houve

REUNIÕES INTERSETORIAIS

17/03/2025 Reunião com o Sistema de Garantia de Direitos para discussão de
casos

REUNIÕES EXTERNAS

20/03/2025 Reunião ChaDCA

4 - PARTICIPAÇÕES DAS EQUIPES EM ATIVIDADES EXTERNAS

CAPACITAÇÕES

Sistema de Garantia de Direitos e os desafios da11 /03/2025 Aula abertaDi
intersetorialidade. Realizado pelo NECA (Associação de Pesquisadores e Formadores
da Área da Criança e do Adolescente

Sistema Nacional de Atendimento SocioeducativoAula aberta
e Municípios. Realizadocontexto de efetivação da política socioeducativa nos Estados
Área da Criança e dopelo NECA (Associação de Pesquisadores e Formadores da

Adolescente

Seminário Convivência Familiar e Comunitária - Direito FundamentalDia 21/03/2025
de Crianças e Adolescentes - promovido pelo Ministério Público do Estado do Pará

É1 }9h 1 ! # # !!n1i11h1 \ \1 21 Conceituaçüa :

.&.' riq'•i.iI farc

frIda, rJ11/,1 'lr 1;,1,. 1:reaR 1 ti'4l;> 1 tri

: 111 br 1 1_ :', \; 1 . ; ;;)

Rua Sete de Setembro nc’ 867 - Centro - Bariri/SP - m.qsbartri@gmail.com



fx.; A ,, LAV - Lar. Arnor e VIda

ii#; &#HI t38l; ÉÁRlhl STi:'EIn= cq,„, „.„

SEMINÁRiO "0 DIREITO A IA FAMILIAR ECOMUNITÁR iA E A ATUA'ÇÃO DO MI HQ PÚBLica 0
ÚÜ

SEMINÁRiO -0 DIREITO A CONVIVÊNCIA FAMILIAR HTÁRIA E A O PÚBLICO

&'=i ,;“ - P ’:

Rua Sete de Setembro n'3 867 - Centro - Bariri/SP - msebariri@gmail,com



CNPJ O1 064 135 f00C) 1-83

Dectarada de UtiIIdade Pública MunIcipal
Lei n'’ 2759,'96 em 19,'03:1996

Registrada no CNAS . sob n'’23 em 21'02/2008

LAV - Lar. Amor e VIda

}{Ü$ BARIRI
PrefeItura de Bariri.SP
Rua FrancIsco t.lunhoz Cegarra n'>126
(141 3662 - 9200

ATIVIDADE EXTERNA

27/03/2025 Visita ao Serviço de Apoio ao Adolescente com Medida
Socioeducativa (SEAME) e o Serviço de Acolhimento em
Família Acolhedora (SAFA) executado pela OSC PASCA
Piracicaba

hã

SIR
e

FAMÍLIA
ACOLHEDORA

Rua Sete de Setembro n'’ 867 - Centro - Bariri/SP - msebariri@qmaÊÊ.corn
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5- RESULTADOS ALCANÇ,ADOS

iiii:+P;;:

avã gxã&

os

Prefeitura de Bariri-SP
Rua Francisco },5urtFfaz Cegarra. n*126
(14) 3662 - 9200

Em março continuou-se o acompanhamento dos adolescentes e

familiares através de atendimentos, visitas domiciliares e ações coletivas.

Além disso, continuou-se o desenvolvimento das ações coletivas com as

responsáveis dos adolescentes em parceria com o CREAS.

Outro ponto relevante foi a visita institucional realizada para o

Serviço de Medidas Socioeducativas executado pela OSC PASCA na

cidade de Piracicaba - SP. Tal momento contribuiu ricamente para o

entendimento da equipe com relação a execução do serviço, articulações

com o Sistema de Garantia de Direitos e Poder Judiciário e os

instrumentais utilizados.

6- FACILIDADES. DIFICULDADES E ESTRATÉGIAS DE SUPERAÇÃO

FACILIDADES

A disponibilidade da equipe da LAV em articular visitas

institucionais para troca de experiência e entendimento de outras

realidades, sempre com o objetivo de aprimorar o serviço executado pela

instituição e na busca da defesa de garantia dos direitos das crianças e

adolescentes. Além de sempre buscar capacitações sobre temas

relacionados ao público-alvo do serviço.

DIFICULDADES

A equipe vem encontrando dificuldade em encontrar profissional

para executar oficina de barbearia com os socioeducandos. Além das

questões apresentadas pelos adolescentes com relação às transgressões

de regras e limites, uso excessivo das redes sociaisl perdendo asslrn o

interesse por atividades escolares e esportivas.

7. DESCRIÇÃO DOS RECURSOS HUMAN

PARA EXECUÇÃO DO SERVIÇO

E CARGA HORÁRIA

Rua Sete de Setembro n' 867 - Centro - Bariri/SP - wlset)arÊri@qrnaii-c<3HI
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LAy - Lar, Amor e VIda
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Prefeitura de Barai-SP

Rua Francisco !aunhoz Cegarra, rl*126
(14) 3662 - 9200

Nome Cargo/Função Formação
profissional

Carga horária
semanal

Gizele Maria GaudÍo-;1 Ei)m Assisteme
1 Oh

Maria Eugênia Brocco
Sant’ana

Psicóloga Psicóloga

20h

Pamela Barbaresco Assistente
Social

Serviço Social
Silvestre 1 Oh

início 17/03 até 26/03

Renata Juliana Amaro Faxineira

Caponi Sem formação 21h

Bariri/SP, 10 de abril de 2025
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Fwd: prestação de contas 18/2023 do mês Março de 2025

KliR,;

1)

1:>e

Para

Data

<social.comissaomrosc(a)bariri.sp.gov.br>

Mirele Giacomini <convenios(a)bariri.sp.gov.br>

2025-05-1 4 08:56
N1 -" lg { na

Mensagem original
Assunto: prestação de contas 18/2023 do mês Março de 2025
Data: 2625-05-14 08 :55

De : wc14} demi$saWmX@b©ifáü!:Lg[N,i1=
Para : Administrativo Lav <i{caÚJ)áâÊJMú9?J.%fbUâCáúíLCg JH=> Coordenacao <con_nJ(WtaciwaxbptiMd>ul.Ja_>

-- Bom Dia!

Venho através desde informar que a prestação de contas 18/2023 do mês Março de 2025 foi aprovada com ressalva.

Considerando o Ofício 039/2025 sobre prestação de contas e relatório de atividades, justificando a utilização de recurso Federal para

pagamento de despensas de recurso Estadual. Solicitamos que quando cair a parcela Estadual, as despesas de custeio seja devidamente

demonstrado na prestação de conta do mês.

Att .

Comissão de Monitoramento e Avaliação

Comissão de Monitoramento e Avaliação

Diretoria de Assistência Soc i.al


